
Saistošie noteikumi kuģniecības, spedicijas,
sviesta eksporta firmām un štaueriem
par eksportsviesta pārvadāšanu un
iekraušanu kuģos un vagonos.

Rīkojums par mācības gada iesākumu un
beigām, par mācības laiku un mācību
pārtraukumiem 1929./30. mācības gadā
vidus un arodu skolās.

Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās
skolās 1929./30. mācības gadā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Saistošie noteikumi
kuģniecības, spedicijas, sviesta eksporta
firmām un štaueriem par eksportsviesta
pārvadāšanu un iekraušanu kuģos un

vagonos.
(Izdoti, pamatojoties uz ,,Likuma par
eksportsviesta kontroli un izlaišanu
uz ārzemēm" ,,Vald. Vēstn." 1923. 2.

No 40.)

1. Eksportsviesta muciņas no valsts
saldētavas uz kuģu un vagonu atrašanās
vietām pārvadājamas vienīgi tīros pajūgos
vai automobiļos. Ja pajūga vai automo-
biļu grīda netīra, virs tās noklājams
brezents.

2. Nenosegtu muciņu pārvadāšana no-
liegta. Pajūgiem un automobiļiem, kas
nav apgādāti ar nosegšanai vajadzīgiem
brezentiem,. valsts saldētava sviestu neiz-
sniedz.

3. Sviesta izkraušana no vezumiem,
muciņu uzņemšana tīklos, nolaišana un
novietošana kuģi izdarāma saudzīgi un
ievērojot tīrību, lai muciņas nebojātu un
nesasmērētu.

4. Sviesta izkraušana uz bruģa noliegta.
Muciņas izkraujamas vienīgi uz tīrām
plankām vai platformām.

5. No pienotavām kuģos pievestais
sviests pēc izkraušanas tūliņ nogādājams
valsts saldētavā.

6. Kuģos iekraujamais sviests pietei-
cams iepriekš kuģa aģentam vai rederējai,
vienojoties par laiku, kad tas padodams
iekraušanai. Noteiktā laikā kuģim pado-
tais sviests jāuzņem ārpus kārtas. Sviesta
uzglabāšana uz krastmalas noliegta.

7. Pārvietojot sviesta muciņas ostas
malā, pielaižama vienīgi galeniskā velšana.

8. Kuģu telpās, kur novieto sviestu,
strādnieki un citas personas apgādājami
3r piemērotiem, tīriem, sausiem apaviem,
kas muciņu ārpusi nenosmērētu.

9. Eksportsviesta un pienotavu kon-
troles pilnvarotās personas pārbauda šo
noteikumu izpildīšanu.

10- Personas, firmas, vai organizācijas,
kas šos noteikumus pārkāpj, var sodīt
likuma par eksportsviesta kontroli un
izlaīšann uz ārzemēm 10. panta paredzētā
kārtībā.

'1. Augšminētie noteikumi stājas spēkā
lldz ar publicēšanas dienu ,,Valdības Vēst-
nesī".

Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministris A. Petrevics.

Zemkopības departamenta
direktors P. Gravs.

Apstiprinu.
1929. g. 3. maijā.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums
ļ|_mācības gada iesākumu un beigām, par
iq™,aiku un māc'pārtraukumiem" 30.mācīb. gadā vidus un arodu skolās.

ļQ'929 30. mācības gads iesākas
ļ. -" ?? I. augustā un beidzas 1930. g.3,

?
jūlijā.

—
Vlusskolās, skolotāju institūtos, kā

arori
ercskolu

'
technikumu un zemāko

\§Tq Sko'11 P'rni; is klasēs mācības jāuzsāk

nius
g" 2

^'
a,,gustā > noturot pārbaudīju-

m3.-LUn veicot visus priekšdarbus līdz
macib" sākumam.

3. Komercskolu, technikumu un zemāk
arodu skolu pārējās klasēs mācības jā-
uzsāk 1929. g. 2. "septembri.

4. Rudens mācības pārtraukums no
1929. g. 27. oktobra līdz 3. novembrim

ieskaitot.
5 Ziemassvētku mācības pārtraukums

sākot ar 1929. g. 22. decembri iīdz 1930. g.
6. janvārim ieskaitot.

6. Pavasaia mācību pārtraukums no
1930. g. 9. marta līdz 12. martam ieskaitot.

7. Lieldienu mācību pārtraukums no
1930. g. 13. aprīļa līdz 27. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku pārtraukums no
1930. g. 8. jūnija lidz 10. jūnijam ieskaitot.

9. Kārtējo klases darbu beigas 1930. g.
31. maijā.

10. Skolas darbu beigas ne vēlāk par
1930. g. 17. jūniju.

11. Mācības laiks 1929.-/30. mācības
gadā 215 dienas.

Piezīme. Ar skolu departamenta at-
ļauju uz paidagogu padomes ierosinā-
jumu 11. pantā minēto minimālo
mācības dienu skaitu arodu skolu
atsevišķās klasēs, tāpat iepriekšējos
pantos minēto pārtraukumu laiku var
grozīt vasaras prakses dēļ.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš
Vidusskolu direktora b. A. Čuibe
Arodu skolu direktors I. Zubans

Apstiprinu.
1929. g. 3. maijā.

Izglītības ministris E. Ziemelis

Skolas darbu iekārtošana obligāto-
riskās skolās 1929. 30. māc. gadā.

1. 1929./30. mācības gads iesākas
1929. g. 1. augustā un beidzas 1930. g.

31. jūlijā.
2. Mācību sākums pilsētu pirmskolās

un pamatskolās un lauku pamatskolu
11 pak. klasēs 1929. gada 2. septembrī,
lauku 1 pakāpes pamatskolās 1929. gada
1. oktobrī.

3. Rudens pārtraukums skolās, kas
sākušas skolas darbus 2. septembrī, sākot
no 1929.gada 27. oktobra līdz 3. novembrim
ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums, sākot
ar 1929. gada 22. decembri līdz 1930. gada
6. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācību pārtraukums no
1930. g. 9. marta līdz 12. martam ieskaitot.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no
1930. gada 13. aprīļa lidz 27. aprīlim
ieskaitot.

7. Mācību beigas lauku I pakāpes
pamatskolās 1930. g. 17. maijā.

8. Mācību beigas pilsētu pirmskolas un

pamatskolās un lauku pamatskolu 11 pakā-
pes klasēs 1930. gada 24. maijā, pie kam
pēdējās divās dienās VI klasē iekārtojami
pārbaudījuma rakstu darbi latviešu va-
lodā un matemātikā.

9. Beigu pārbaudījumi no 1930. g.
26. maija līdz 31. maijam ieskaitot.

10. Pirmskolās mācību laiks iekārto-
jams tāpat kā I pakāpes pamatskolās.

Piezīme. Tanīs vietās uz laukiem, kur
sevišķu apstākļu dēļ grūti iekārtoja-
mas pirmskolas klases, ohligātoriska
nodarbošanās ar pirmskolas bērniem
no 1929. g. 16. septembra līdz 28. sep-
tembrim ieskaitot un no 1930. g.
19. maija līdz 31. maijam ieskaitot.

1929. g. 4. maijā. J* p 1091.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.
Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Valdības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rigas pilsētas darba ap-
gādes. Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. maiju darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Apģērbu strādnieces 13
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 7
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Grāmatrūpniecibas strādnieces - . 10
Tirdzniecības kalpotājas 6
Higiēnas strādnieces 3
Kantora darbinieces 20
Mājkalpotājas 141
Laukstrādnieces 17
Nekvalificētas strādnieces .... 561
Citos arodos 12
Pusaudži 6

Kopā 801
Vīrieši:

Metalstrādnieki 82
Kokstrādnieki 10
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki S
Grāmatrūpniecibas strādnieki . . 5
Būvstrādnieki 92
Tirdzniecības kalpotāji 2
Kantoja darbinieki 17
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 266
Citos arodos 7
Pusaudži 13

Kopā 517

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrteeh-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 5. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Taur-
kalnes meliorācijas sabiedrības ,,Grāvis "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Bauskas apriņķa Taurkalnes pagasta
,,Vasku plača" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā
,,Grāvis ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā. 1929. g. 29. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
|. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums,
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskās daļas sastādīto un Maz-
zalves meliorācijas sabiedrības ,,Cēze "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jēkabpils apriņķa Mazzalves pagasta Cēzī-
tes upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mazzalves meliorācijas sabiedrībā ..Cēze ".
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis

Darbvedis Fr. Briedis

Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo ka zemkopības ministris
ar š. g. 23. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto Teteles
meliorācijas sabiedrības ,,Avots" darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jelgavas
apriņķa Teteles pagasta Anes muižas
saimniecību novadgrāvju 1—8 projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Teteles meliorācijas sabiedrībā ,,Avots "
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrteclī-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Paužu
ezera novadgrāvju meliorācijas sabiedrības
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valmieras apriņķa Puikules pagasta Paužu
ezera galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Paužu ezera novadgrāvju meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Lēdma-
nes pagasta ..Poļu pļavas" meliorācijas sa-
biedrības darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Rīgas apriņķa Lēdmanes pagasta
meliorācijas sabiedrības „PoJu pļava" no-
vadgrāvju projektu. Līdz ar projekta ap-
stiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā
uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Lēdmanes pagasta
,.Poļu pļavas" meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. mazsaimn. veicināšanas biedrības
kultūrtechniskā biroja sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ..Kangaru pļava" darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Mālpils pagasta Bukas muižas
jaunsaimniecību kopējā novadgrāvja padzi-
ļināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Kangaru pļa
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā. 19 . aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Peh

Darbvedi; Fr. Briedis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
gadu Ls f£'~ (saņemot eksped.) par:
,,gadu ..... »A

du u ,8
3™2' V2 gadu . . . „ !©;_
L :.„.™ " 3 mēn 5,—p.esutot pa . >
pastu un pie l » ; ? ? ? '>'u
aikalpārde- Par atsevišķu
vējiem ... » —>numuru ... „ —,10

Latvijas valdības
£*£_ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot g^2f|| lMlrj§ svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
"Jl^B^BSci^ Kantors un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032 ^Sp^S^gPfp*^ Rīgā, pilī J\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^Jn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. aprīļa lēmuma jāpiedalās Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā „Grāvis"
un jāņem dalība Buuskas apr. Taurkalnes pag. „Vasku plača'* novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju N2M2 Darbu
S Dalībniekam izmaksa pēc

3 Dalībnieka Vārds un
Dalibnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājasp£,„o īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas ..' . ļiPiezīmes

S M7„!r j s ' mēmie-zemes*..*"c uzvaras aozimēiums esošo māju _ . piederēja - nieku balsu
«s apzīmējums cIbas grāmatu ^ J skaitu
-g nosaukums . ? 1 si; plāniem reģistra L:>

1. Andrejs Oškalns īpašnieks Jostkalēji 7*5 1463 Taurkalnes pag. Maz-Valles muižas 49,— Šajā sarakstā uzrādītās da-
2. Jānis Krišjānis Apstipr. mantn. Cedelmaņi 74 .427 „ „ „ „ 183,- ļSJSf^SSSĪ'ZSS
3. Mārtiņa Krūmiņa Mantojuma masa Maz-Valliesi 67 9oy ,, ,, „ ,, 1^1 ,— šanai un maksājumu noteik-
4. ļēkabs Gulbis īpašnieks Gulbji 72 1423 ,, ,, ,, ,, 41,— šanai kā pie pirmreizēiāsdarb u
5. Friča Švitina Mantojuma masa Elkšņi 68 1461 „ „ „ ,. 106,— izvešanas, tā ari turpmākās
6 M-lrtinš Cli\n< TnaSniek-c K-ilmni 69 1444 8°— kartība uzturēšanas, neņemoto. Mārtiņš Usiņs Īpašnieks Katliņi oy i^ „ „ „ „ o_,

vērā katrreizēju darbafaktisko7. Anna Ozoliņš Īpašniece Goldbergi /() 2ibl „ „ „ „ f3,— izmaksu, kura var būt lielāka
8. Fricis Grīnbergs īpašnieks Pakalni 71 1445 „ ,, „ ,, 105,— vai mazāka
9. Mārtiņš Zilinš „ Zilini 48 952 Valles muižas 464,—

10. Mārtiņš Pori 'etis -. Stuben-Porieši 50 1033 „ „ 319,—
11. Jānis 'Brūveris „ Stuben-Jāņi 49 928 „ „ 522,—

(Stuben-Brūveri)
12. Andrēis Zarumba „ Zarumbas 9 1424 Kārklu muižas 480,—
13. Andrejs Galējais „ Anniņ-Bērtuļi 11 1397 „ „ 358 —

(Galējie)
14. Jānis Grikovskis „ Vaski-Juri 12 1009 „ „ 403,—

(Kalna-Vaski)
15. Mārtiņš Grikovskis „ Vaski-Mārtiņi 13 971 „ „ 378,—

(Lejas-Vaski)
16. Ludmila Uhnans Īpašniece Langc-Andrēis 14 4293 „ „ 421,—

(Liel-Langas)
17. Alfrēds Berenfelds īpašnieks Lange-Mārtiņš 15 950 ,, ,, 273,—

(Maz-Langas)
18. Teodors Ische „ Išas 17 938 „ „ 557,—
19. Voldemārs Lapa Ilggad. rentnieks Mazjāņi — — Taurkalnes pag. Valles māc. muižas 190,—
20. Juris Zvejnieks „ „ Vec-Sīļi — — „ „ „ „ „ 112,—
21. Alvīne Irbinskis Ilggad. rentniece Jaun-Sīļi — — „ „ „ „ „ 126,—
22. Jānis Irbinskis Ilggad. rentnieks Šķēpiņi — — „ „ „ ,, „ 151,—

_ „ Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā L Pelsis.
Rigā, 1929. g. 29. apniī.

Darbv^R B
J
riedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. apriļa lēmuma ir jāpiedalās Mazzalves meliorācijas sabiedrībā ,,£ēze"„ jāņem dalība

Jēkabpils apr. Mazzalves pag. Cēzītes upītes regulēšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju JNiiNo Darbu iz-
.«, Dalībniekam maksa pēc
r r^ , -, - . Dalibnieka niederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
>5 Dalībnieka pieuc.uau v<n no kuras

īpašumu tiesību vīna lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
«£ w5rH«nn ii7vārrl<! ' . -. mērnie- zemes dalībniekuo. vardsun uzvārds apzimējums esošo māju

^ ^
piederēja. baisu

ž; nosaukums skaitu
g plāniem reģistra Ls

1 Minna Pēterson īpašniece Kalnieši 63 Mazzalves pag. Ērbērģu m. 952,— &nī dalībnieku sarakstāu*.
... A j T,o?.,;„l-- i ,;;„;?; KO - ^f\i. rādītās dalības maksas sum-

2. Kārlis Padoms īpašnieks Lejieši —62 „ „ „ 563,— mas [tzskatāmas par pamatu
3. Mārtiņš Celmiņš Ieguvējs Jaunsaimniecība 1F Z. I. V. N° 175 „ „ ,, 328,— dalībnieku maksājumu noteik-

N° 57244 šanai, kā pie pirmreizējās
4. Jānis Lavenieks , „ 2F Piešķ. N° 57245 „ „ „ 770— darbu izvešanas tā ari pie

5. Valsts īpašnieks Mežzarga dien. zeme „ „ „ 309,- E££ļti?«&ļ&
6. Valsts ,i Valsts mežs — — ,, ,, „ OO,— faktisko izmaksu, kura var
7. Pēters Erdmans ,, Imanti 3F 5599 ,, ,, ,, 886,— būt lielāka vai mazāka.
8. Jānis Pučuks „ Purviņi 5F 5600 „ ,. „? 730,—
9 Emīlija Pavil un Jānis Zupa . . . Ieguvēji Jaunsaimniecība 19F Piešķ. N° 57259 „ „ ,, 478,—

10'. Žanis Smiltiņš . „ 20F Piešķ. Na 57260 „ „ „ 216 —
11. Ludvigs Kažociņš īpašnieks Ramaņi 21 F 5877 „ ,, „ 205 —
12. Juris Stabiņš Čulkas — 58 „ „ „ 2841,—
13. Pēters Pētersons ,, Spieķi 59 „ ,, „ 1168,—
14. Fricis Bērziņš Mantoj.masa Jaunsaimniecība 24F Piešķ. JN» 57264 ,, ,, „ 488,—

Rīgā, 1929. g. 29. aprīli. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Teteles meliorācijas sabiedrībā „Avots" un jāņem dalība Jelgavas apr.

Teteles meliorācijas sabiedrības ,.Avots" Ānes muižas saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

j§ Dalībniekam

1 Dalibnieka
Dalībnieka piederošo vai

u īpašuma tiesību viņa lietošana
£ vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju
g nosaukums

tValsts
J-ba

_'. [ēkabs Indriķa dēls Blūms īpašnieks Dunduri
3 Jānis Jēkaba dēls Tauriņi Vazdeķi
4' Valsts ' _ — J-ba
5. Vilhelms Jāņa dēls Kukutis .... Īpašnieks Strautmaņi
6^ Krišs Andrejā d. Zirniņš (Brūvelis) . .

..
Brūveri

7 Jānis lēkaha dēls Baumanis .. Baumaņi
<S. Krišjānis Krišjāņa dēls Šupiņš .... .. Supiņi
y. Kārlis Ģederta" d. Gauters Gauteri

10. Jānis Ludvigs Ģederta d. Ezeriņš . . Ezeriņi

1! Jānis Jāna d. Zelmenis Zelmeņi
12. Jānis Kri ' ša d. Veldre un Lavize Kriša m.

Veldre dz. Priede Veldres
13. Pēteris Jēkaba cl. Bresis Breši
14. Valsts mežs

Rīgā, 192 ''- aprīlī.

Mā™* iZmaSU pēc
i Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un piekādas agrākās muižas n -°.; "^Ikk" Piezīmes
mērnie- ļ zemes -ļ. k Vo

čības grāmatu piederēja nieku balsu
plāniem

,
reģistraSK

*ļ.
21 Teteles pagasta Ānes muižas 352,— Šinī dalībnieku sarakstā ui-
iq īiiflfi 070 rādītās darbu izmaksas sum

R 47n " " " " 7™ mas uzskatāmas par pamatu
,H 114/u -> » » » 170,— dalībnieku maksājumu no*
1 ' „ ,, ,, „ 229,— teikšanai un nokārtoša nai M

51 6570 „ ,. „ 176— Pie darbu pirmreizējas wj
52 6571 90fi šanas . tā arT P'e 1-.ffhiIt D„9 " ' To-

_
darbu uzturēšanas kārtM

g Slo ' 18D -^ turpmāk, neņemot vēra dab
5b 65/3 .. ,. „ .. 106.— faktisko izmaksu, kura var

57 65/4 .. ,. .. .. 107 būt mazāka vai lielāka.
61 6696 160—
62 6697 .. 84 —

63 6726 .. „ 121 —
76 6727 631-
- 6782 .. , 1089,-

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Paužu ezera novadgrāvju meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Valmieras apr. Puikules pag. Paužu ezera galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju .\o. \-o Darbu iz-
* Dalībniekam ? maksa pēc
t Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
!i ' .. ... pēc pēc no kuras

īpašuma tiesību viņa lietošanā . . un pie kādas agrākās muižas aprēķinā Piezīmes
<ļ Vārds un uzvārds .. - - . mēmie- zemes dalībnieku
r apzīmējums esošo māju

^ ^
piederēja. balsu

z nosaukums skaitu
ģļ plāniem reģistra Ls

] Reinholds Vītols īpašnieks Kaln-Paužas — 6439 Puikules pagasta Puikules muižas 752,— Šinī dalībnieku sarakstā

2. Krišjānis Vītols . „ ļaun-Paužas — 6438 „ ' .. .. ,. 353,- uzrādītās Izmākas sum-

3. Ilze Liepiņ, dz. Sarkanbārd . īpašniece Alkšņi 20 2859 1294,- ^eku maksājumaf no-
4 Fricis Smidts īpašnieks Skrabuli 70F 6203 „ ., „ ., 265,— teikšanai un nokārtošanai kā

5 Jānis Šmidts „ Kaktiņi 71F 6387 „ ,. ,. . 425,— Pie darbu pirmreizējas izve-

6; Bērta Koperšmit īpašniece' Lukstiņi 16F - , , 590,- S^ttoSSfiSi
7. Juris Paeglis īpašnieks Legzdiņi 69F 6386 ,. „ „ .. 258,- nfnemot vērā tarbu faktisko
8. Jānis Riekstiņš ,, Birzkalni 72F 6392 ,, ,, ,. 293,— izmaksu, kura var būt ma-
9. Pēteris Lūsis ., Eglītei 68F 7065 „ „ ,, .. 344,— zākā vai lielāka.

10. Jānis Miezis „ Brīvzemnieki 67F 7068 ,, ,. „ 193—
11 Jānis Bērziņš „ Jaunpauri 65F 6204 ,, .. ,. , 175,—
12. Jānis Bušvechters „ Sili 64F 5215 ,. ,. ., „ 190,—
13. Antons Liepiņš „ Kaijas 63F ,, ,. „ 105,—
14. Jānis Girgensons ., Dzirnavnieki 55F 7066 „ ,, „ „ 165,—
15. Mežu departaments Valsts Burtnieku virsmežn. — — , ,, .. ,, 759,—
16. Fricis Paeglis īpašnieks ' Vilciņi — 2877 „ ,. „ ,, 132,—
17. Olga Karlson, dzim. Paeglis . ,, Saliņi 6389 ,, „ ,, „ 137,—
18. Paulis Paeglis ,, Jauri-Vilciņi 6388 ,, „ ,, ., 179 —
1Q Roberts Liepiņš ,, Jaunzemnieki 10 2861 ,, ,, „ ,, 344,—
20. Jānis Eglīts „ Ķilpas 2863 „ „ . ;, 270 —
21. Jāņa Priedīša Mantojuma masa Kraukļi 17 2865 ,, ,, ,, ,, 220,—
22. Jnlija Pētersons īpašniece Lācītis 4 2868 ,, ., ,, „ 400,—

Rīgā. 1929. g. 29. aprīlī. ' Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Lēdmanes pag. meliorācijas sabiedrībā „Poļu pļava",
jāņem dalība Rīgas apr. Lēdmanes pag. meliorācijas sabiedrības „Poļu pļavas" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„ ,..., Māju N°JM? DarbuDalībniekam jzmaksa pgc
- ndiknioi,, Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājasprojekta.,- uaiiuincKa pgc pēc kuras aorē-?s īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas ki^a daļjb. Piezīmes
6 vārds un uzvārds anzīmēiums esošo māju piederēja nieku balsu- apzīmējums j dbas gramatu pituereja.

^.^s nosaukums ,. 1 c
J plāniem reģistra ub

1. Andrejs Plancis īpašnieks Jaunsaimniecība 54F Lēdmanes pag. Lēdmanes muižas 400,— šinī dalībnieku saraksta uz-
J .' J. radītas darbu izmaksas sum-

2. Anna Karlovs . īpašniece Upites 53F ,, „ ,, ,, 190,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Jānis Zvaguls īpašnieks Jaunsaimniecība 55F „ „ „ „ 480— dalībnieku maksājumu no-

' - t j teikšanai un nokārtošanai ka
4. Valdis llbergs ,, ,. 56.F ,, ,, ,. ,, 464,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Andrejs Dombrovskis „ Kalna-Plošas W° 8 5542 „ „ „ „ 160,— šanas tā ari pie izvesto darbu

1 , , ,,,. . . „„„„ nr. uzturēšanas kartība turpmāk,
6. Pauhs-Aleksandrs Hardels ... ,, Klingsparni 3786 ,, ,, , ,, 70,— neņemot vērā darbu faktisko
7 Valsts mežs — — 116, izmaksu, kura varbūt mazāka

— v3i IipItIci
8. Mārtiņš Vīksne īpašnieks Vec-Bekas 3781 Lēdmanes pag. Lēdmanes muižas 2,86

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.& h Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā ,,Kangaru pļavas", jāņem dalība

Rīgas apr. Mālpils pag. Bukas muižas jaunsaimniecību kopējā novadgrāvju padziļināšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju XsM2 Darb" &?
g Dalībniekam maksa pec
?= Dalībnieka niederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
2 Dalibnieka

piederošo vai no kuras .
u īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes

?2 - , - , , mērnie- zemes dalībnieku- vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju
c?bas 3matu piederēja balsu

2 nosaukums , . _. . skaitu
ž plāniem reģistra Ls

1. Pēters Meiiers īpašnieks Arāji 13F 12473 Mālpils pagasta Bukas muižas 103,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
J ' ,,..,. , ,„ „ ,,c -,cl no radītas darbu izmaksas sum-

Arnolds Jekabsons ,, Mūrnieki 11F, Fa 11675 „ ,, „ „ \4Z,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Voldemārs Vīgants „ Jaunsaimniecība 8F „ .. „ „ 53— dalībnieku maksājumu no-

» -' Afi teikšanai un nokārtošanai ka
4. Eduards Miklāvs ,. „ 9F — ,. ,, „ » 4<5. pie darbu pirmreizējās izve-
ī I5n!c Mprrrinc 10F , 60,— šanas, tā arī pie izvesto
I' -|anlS Mer g«"S » „

^
- » » ""darbll kartjbg ^turēšanas

o. Zelma Asnis īpašniece Gobas 14b 116/n ,, .. ,, ,, vz,— turpmāk, neņemot vērā darbu
?. Kārlis Drošs īpašnieks Jaunsaimniecība 15F „ „ .. „ 86,— faktisko izmaksui kura var

' Put m3ZRKā \3i iicinKs.

Rīgā 1929 g 29 aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

pasta palīgnodaļa visām operācijām:
Bērzaune-Madonas apriņķa Bērzaunes
pag. valdē:
?ienkāršu un ierakstītu sūtījumu ope-
rācijām :
Ratīte — Daugavpils apriņķa Ungur-
miiižas pagastā.

II. Pārveidotas:
Liepupes pasta telefona palīgnodaļa.
Valmieras apriņķī, par pasta un tēle-

afa kantori:
^ telefona nalīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:

Krišjāņi — Jaunlatgales apriņķa Tilzas
pagastā,
Matuļi — Rēzekne^ apriņķa Kaunatas
pagastā,
Stelpe — Bauskas apriņķa Stelpes
pagastā.
Vilpulka — Valmieras apriņķa Ternejas
pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu
un paku operācijas:

Babītes, Eikažu, Radovas. Rudzētu,
Upmales un Vārtulauvas pasta palig-
nodaļās.

Slēgts: sarunu punkts Daugavpils I preču
stacijā.

Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Pasta zinas.
t

Š. g. aprīļa mēnesi no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

8 vēstules bez adresēm,
5 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Paziņojums
Valkas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
A. Franča aptieka. Zeltiņos, uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-

niekiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Liepājas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
M. Mūrnieka-Granta aptieka, Bārtā,
uzņemta tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts
darbiniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.



Paziņojums
Jelgavas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
R. Jirgens aptieka, Bērzmuižā, pieņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kūpas izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pre,t valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

|

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. M. Zands, Daugavpili, Raiņa ielā 72,
pieņemts par valsts darbinieku ārstu, spe-
ciāli ausu. deguna un kakla slimībās.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājnieku pulka kareivi Kārli Jāņa
dēlu Ziemeli, apsūdzētu noziedzīgā nodarī-
jumā, kāds paredzēts sodu likuma 51. un 586. p.

Ziemelis dzimis 1907. gada 22. februārī Vents-
pils apr. Sarkanmuižas pagastā, neprecējies, vi-
dēja auguma, zilām acīm, iepelēkiem matiem.
Agrākā dzīves vieta — Ventspilī.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils garni-
zona virssardzē, un ieskaitīt 5. iecirkņa kara
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, ziņojot pēdējam un
tiesai.

1929. g. 4. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.
tiesa

Kara ,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājnieku pulka kareivi Aleksandru
Tumaševicu, apsūdzētu noziedzīgā nodarī-
jumā, kāds paredzēts kara sodu lik. 133. p. un
sodu lik. 581. p. 1. d.

Tumaševics dzimis 1907. g., agrāk dzīvojis
Rīgā, Marijas ielā 5, dz. 32, čigāns, neprecējies,
vidēja auguma, melniem matiem, stipri bak-
rētainu seju, tumšbrūnām acīm.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils garni-
zona virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 4. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV° 320.

16042. Apžkalejs, Alfrēds-Nikolājs Augusta d.
— 18535 20. g. (I. II 20.;.

16043. Brezovski, Pauls Jāna d. — 13690 25. g.
(12. V 25.).

16044. Brezovski, Augusts. — 11378 24
(371 B. 24. XI).

16046. Brūninš, Jānis Retša d. - 950/21. g.
956*21. g. (65 B. 21. 1).

16046. Blazevičs. Anna. — 27788 29. g,
(27. I 29.).

16047. Baranovs, Jāirs Aleksandra d. —
28137 29. g. (21. Iii 29.).

10048. Blumfelds, Juris. — 2722K 28. g.
(20. XI 28.).

16049. Bingers, Kristaps. — 27340 28. g.
(2. XII 28.).

16050. Bēniņi!, Artūrs [ana d. — 19861 A.
26. g. (17. IV 26.).

16051. Cilkers-Cilka. Pēteris Joliana d. —
16460 25. g. (25. X 25.).

16052. Čerenkovs, Antons Timoteja d. —
10442 24. g. (54 T. 24. VII).

16053. Dauškans, Kārlis Gusta d.—26148 28.g.
(25. VII 28.).

16054. Drujans, Oidalja Leibad. — 27155 28.g.
(13. XI 28.).

16055. Egle Kārlis. - 27741/29. g. (18. I 29.).
16056. Forstmans, Roberts Audža d. —

28201 29. g. (25. III
16057. Forstmans Roberts. - 27888/29. g.

0.3. ii 29.v.

16058. Fridrichs, Jānis Anša d. - 274
(13. XII 28.).

16059. Gajevski, lāzeps. — 19520 26. g.
(10. III 20.). '

16060. Gerhards, Arturs - Voldemārs. —
28. g. ( 24. X 28.).

16061. OrīrrfeMs. Artūrs Jēkaba d. —
28034 20. g. (5. 11 i -

16062. hanovs. Feodors Jāna d. — 20.Wi 28.g.
(20. IX 28.).

16003. Jurisons, Hermans Aleksandra d. —
27844 2". i. Ci. II 20.).

16064. Jefimovs. Tatjana Safrona m. —
(30. X! 26.).

16065. ļurisons( ļursons),Hermans Aleksandra
dēls. — 23a5l 27. g. (20. VI 27.).

16066. Judeikins, Izāks. — 188 21. g. (42 J.21.)
16067. Jurison, Hermans Aleksandra d. —

.4. g. (56/J. 24. VIII).
16068. Kaduško. Aleksandrs Jāņa d. —

11533 24. g. (518 K. 24. XI).
16069. Kagans, Meijers. — 239 21. g.

< 147 K. 21).
16070. Kaldorfs. Pēteris Andreja d. —

16636 25. e. (4. XI 25.).

16071. Kochs, Ādolfs Fridricha d. —
28088.29. g. (14. III 29.)

16072. Klein, Ieva Mikela un Līzes m. —
24430 27. g. (29. IX 27.). '

16073. Kaužens, Nikolajs Mārtiņa d. —
2.599528. g. (23. X 28.).

160T4. Klavinš, Reinis Edvarda d. —
23983,27. g. (14. ' VII 27.).

16075. Kukelis, Pēteris Osipa d.— 281 40 29. g.
(20. III 29.).

16076. Kivlenieks, Jāzeps Andreja ii. —
27801 20. g. (29. 1 29.).

16077. Kurziš, Osips Jura d. — 36S/21. ģ.
16078. Lamata, Jēkabs Augusta d. —

5255/22. g. (94 L. 22.' III).
16079. Millers, Emīls Krišjāna d. —

28101 29. g. (15. III 29.).
10080. Moisejs, Konstantīns Jegora d. —

22113 20. g. (2. ' IX 20.).
16081. Miķelis, Gotfrīds. — 27952 29. g.

(15. II 29).
10O82. Mikelsons, Juris-Rūdolfs Jāna d. —

2*162/29. g. (19. III 29.).
16083. Nikiforovs. Jānis Pētera d.— 19782 26.g.

(29. III 26.).
16084. Napoleonovs, Anastasija Alekseja m. —

28103 29. g. (18. 111 29.).
10085. Ostaševs, Leonīds Vasilija d. —

12554 25. g. (13. II 25.).
16086. Pelčers, Kārlis-Eduards Ādama d. —

25352 28. g. (29. 111 28.).
10087. Pus, Hermans Indriķa d. — 12955 25. g.

(18. III 25.).
16088. Runcis, Pēteris Jāna d. — 25180 28. g.

(17. II 28.).
16089. Runcis, Pēteris Jāna d. — 26412 28. g,

(21. VIII 28.).
16090. Runcis, Pēteris. — 27911 29. e.

(12 II 29.).
16091. Skuja, Tenis Pētera d. — 21216 26. g.

(28. VI 20.).
16092. Strops, Johans Heinricha d. —

26779 28. g. (25. IX 28.).

10093. Špīlbergs, Fridrichs Jāna d. —
26450 28. g. (28. VIII 28.).

10004. s<-eiK's, Antons Ignata d. - 27609 29.g.
(21. XII 28.).

16095. Zaškins, Aleksejs Mārtiņa d. —
12208 25. g. (522 D. 24, XI).

16091 nans, Jānis Pētera d.— 2650-1 2S.L'.
(4. IX 28.).

16097. Zigmonts, J uris Josifad.- 24747 27. g.
(24. XI 27).

16098. Zigmonts, Juris (osifad. —28058'29
II! 2'.'.).

16099. Stmans, Viktors. — 5600/22.
16100. Siavinskis, Rūdolfs. — 28106'29. g.

(12. III 29).
16101. Zvigzne, Aleksandrs Augusta d. —

12427 25. g. (31. I 25.).
16102. Stake, Jānis Jāna d. — 19606/26. g.

(10. III 21
16103. Stepānovs, Andrejs Parfeja d. —

10510 24. g. (212 S. 2!. IX). '
16104. Strēles, Andrejs [ēzuna d.—10511 24.g.

5. 24. IX).
16105. Stūrmans, Pēteris Jana d. —

- e. (14. IX 28.).
16106. Tarānus, Radions Fil'pa d. — 532 21. g.
T. 21. I).

16107. Tjarve, Stefānija Jāzepa m. —
28180 29. g. (15. II! 2" '.).

08. Tralle, [fiiijs fana un Minnas d. —
ļ. (15. II 29.). '

16109. Vinšlavo\ irs Fabijana 0. —
-'1. g. (92 V. 21.).

16110. Votmanis, Andrejs Anša un Lizes d —
g, (i 7. II! 2"

16111. Veismanis . llaims Movša d. —
V. 2!. 1).

10112. Voškins, Naums Artamana d. -
11503/24. g. (119/V. 24.1. 9719/24. g.

13. Vagenheims, Šmuils Bēra d. —
235im 27. -. (5. IV 27.).

16114. Vagenheims, Smuils Berova d. —
23013 27. g. (6. V 27.).

10115. Meiers. — 25796 28 g
(13. VI 28.).

10i 10. Vagenheims, Snuils Berova d. —.
17.355 26. g. (2. XII 25).

16117. Vagenheims, Smuls Berova d —
19389 26. g. (9. III 26.).
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfenfāis.

Darbvedis Laicšt-v

Jaunas valstis.
Lietava.

Atentāts pret ministru prezidentu.
Kaunā, 6. maijā. Šodien, ap pulksten

9 vakarā, pie ieejas Lietavas valsts
teātrī ar vairāk šāvieniem nošauts
ministru prezidenta Voldemāra per-
sonīgais adjutants virsleitnants
Gudīnas. Domā, ka uzbrukumā pieda-
lījušās vairāk personas. Ļaundariem iz-
devies aizbēgt. Par atentāta iemesliem
acumirklī nekas tuvāk nav zināms, bet
domā, ka tam ir politisks raksturs.

Kaunā, 6. maijā. Lietavas telegrāfa
aģentūra ziņo oficiāli: Šodien, pīkst. 20.20
vakarā, kad ministru prezidents Vol-
demaras ar kundzi un savu mazgadīgo
radinieku personīgā adjutanta virsleitnanta
Gudina un kafa ministra adjutanta kap-

teiņa Verbicka pavadībā devās uz kon-
certu Lietavas valsts teātrī, uz ielas-
teātra priekšā uz viņiem no muguras puses
tika raidīti vairāk šāvieni, pie kam ar
šāvienu galvā uz vietas nonāvēts
ministru prezidenta a d i u t a n t s vi rs-
leitnants Gudinas, kapteinim Ver-
bickam lode izgājusi cauri laba-
jām plaušām, bet ministru prezidenta
mazgadīgais radinieks ievainots vēderā.
Pats ministru prezidents Volde-
maras un viņa kundze palikuši
neaizkārti. LTA.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par reklāmu, afišu un citu sludi-
nājumu izlikšanu Rīgas Jūrmalas

pilsētā.
Pieņemti Rīgas Jūpnalas pilsētas 1929. g.
27. 'marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

18. aprija rakstu JMs 88098,

1. Visāda veida sludinājumus, afišas
un uzsaukumus atļauts izlikt uz sevišķām
no pilsētas pašvaldības šīm vajadzībām
dažādās vietās ierīkotām vitrīnām vai
stabiem pret domes noteiktu maksu.
Pēc šīs maksas nolīdzināšanas afišas un
sludinājumi apzīmogojami no pilsētas val-
des, pēc kam tie izlīmējami.

2. Reklāmu, sludinājumu un afišu iz-
līmēšana uz māju sienām, sētām un citur
aizliegta.

3. Namsaimniekiem atļauts izlikt uz
viņiem piederošām māju sienām sludinā-
jumus par dzīvokļu iznomāšanu un vis-
pārīgi telpām viņu mājās, kā arī par viņiem
vai viņu īrniekiem piederošā īpašuma
pārdošanu.

4. Izlīmēto afišu, sludinājumu un citu
papīru noplēšana un to iznīcināšana aiz-
liegta.

5. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

6. Šo noteikumu neievērotājus un pār-
kāpējus sauks pie atbildības saskaņā ar sodu
likumiem.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no viņu izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", un visi līdzšinējie
noteikumi ar šiem tiek atcelti.

Piezīme. Instrukcija par reklāmu,
afišu un citu ziņojumu izlikšanu Rīgas
Jūrmalas pilsētā pieņemta pilsētas
domes sēdē 1929. g, 27. martā.

Pilsētas galva A. Rutkis.

Sekretārs Fr. Jēkabsons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 7. maijā, lietuvju

tenora Aleksandra Kutkauska viesizrādē
.Jevgeņijs O ņ e g i n s", 1,enska lomā. Pā-
rējās lomās Adele Pulciņš, Amanda Liberts,
Herta Lūsis. Viktors Stotts. Rūdolfs Tunce '
Eduards Mikelsons u. c. — Trešdien. 8. maijā, '
Jāzepa Mediņa opera ,,V a i d e I o t e" ar Adu
Benefeldi, Amandu Liberti, Natāliju Oland-
Šulci, Nikolaju Vasiljevu, Ādolfu Kaktiņu, Hertu
Lūsis, Jāni Kārkliņu galvenās lomās. — Ceturt-
dien, 9. maijā, operete „Geiša". Galvenās
lomās Ada Benefelds, Vilija Lamberts. Herta
Lūsis, Alberts Verners, Gustavs Neimanis, Rū-
dolfs Tunce, Jānis Kornets u. c.

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi L. Fodora komē-
dija „P 1 i k a kā baznīcas ž u r k a" E. Feld-
maņa režijā. Jautrs, saulains saturs. Spilgti
skatuves tēli. Abonentiem 10. biļete. — Trešdien,
8. maijā, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles
viesizrādē Molnāra ,,M e 1 n a i s briljants".

Nacionālā teātra akliefu trupa kopā ar viešņu
Mariju Leiko viesojas ar Ibsena drāmu
,,H e d a G a b 1 e r" 7. maijā Daugavpilī, 8. maijā,
Tukumā un 12. maijā Valkā. Izrādēs piedalās:
Marija Leiko, Alise Breehmane, Anna Jēkab-
sons, Ella Jakobsons, A. Amttnanis-Briedītis,
V. Švarcs, J. Sabērts. Griežam šo pilsētu mākslas-
publikas vērību uz šīs vērtīgās lugas izrādēm
mūsu labāko spēku tēlojumā.

Dailes teātris. Otrdien, 7. maijā, pulksten 7.30"
vakarā, ,,Ap burtais loks". — Trešdien,
8. maijā, pulksten 7.30 vakarā, ,,M ē r n i e k u
I a i 1< i". — Ceturtdien, 9. maijā, pulksten 7.30'
vakarā, M. Brechmans - Štengels viesizrādē
,,S k a i s t ā Helēna". Studentiem un skol-
niekiem puscenas. — Piektdien, 10. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,Dzīv.es
m a s k e r ā d e".

Literatūra.
Ekonomists. JS° 9. — 1929. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 7. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,2-1

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,5»
100 Itālijas liru 27,14—27,35
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30"
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,0t>
100 Dānijas kronu 138,20—138,90-
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35-
100 Vācijas marku ' 122,95—123,6»
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80-
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
luo Lietavas litu - 51,10—51,80

1 SSSk červoņecs

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg 3425—34451
Sudrabs i kg 89—90

Vērtspapīri :

neatkarības aizņēmums . . 98—100
Valsts prem. aizņēmums . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8° o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1929. gada 1. līdz 31. martam.

71 .
S = « « '£? £ - =
S = = « . -i Ē- eApriņķu un pilsētu 15 5 > > -o _, jf » « o.' « s _ si £ 1 s-1s . ai -1U īgs

nosaukums - = 5 „ z g. - g =|g g|- » £ § g

H .- I ļ & |h |5 U \S. JO S ??. - < H |CS tt. - -r- - -S

ļ
Rīgas pilsēta. ... 18—14 62 33 10 14 127 — 9 — — 1 2 — 2 — 57
Rīgas apr 2 7 3 3 4 —, — ( 2 — 48
Cēlu apr 2 13 2 2 -|*3 - i| 4-117

Valmieras apr. ... 4 — 7 1 28 3 3 1 — 1 I — 10 — 69
Valkas apr. . ... .231 2 - 98
Madonas apr. ... — 4 9 1 2 —ļ — —, —
Liepājas pilsēta. . . 3 8 19 — 1 9 — — —? 1 — >
Liepājas apr. ... —ļ 1— 2 l| ļ 8 , — 59
Aizputes apr 3 — — 5 — — —1 — — 1 — —, —| — ļ — 36
Kuldīgas apr. ... — — — 3 —ļ 2, 2 —, 2 ,
Ventspils apr. ... — 5 2 3 — 3 — \— 1 1219
Talsu apr 1 — 1 1 3 5 — 57
Tukuma apr. ... 2 — 4 — — — 3 — 11
Jelgavas pilsēta .. 1, 2, — 2— 7—, j— , H i l

Jelgavas apr. ... I 3 12 - 2 19 , - 10
Bauskas apr. ... — — 3 — — 35 — — — — — 1 — 7
Jēkabpils apr. ... — — 6 1 — 24 — ! — 2 — 44
Ilūkstes apr —, —- 16 — 2\ 1 1 — — —
Daugavpils apr. . . —| — 4 4 8 4 li 30, — — — — — 7; — 16
Rēzeknes apr. ... 3 — 1 2 — 3 — 6 — — _—

3
Ludzas apr 1 1 32, 1, _ — — — — —j — — — 3t — 36
Jaunlatgales apr. . . — — 25— 6 — — 64' — — 8 i ~ 43
J 5 I ii I I I ' I ļ_J

Kopā 41 1100115 142 44 31337 — 12! — — I —— 3 — 55 11933
lii i III i I

Veselības departaments.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ ., ,. 5,90.

Rīkojums par zīmognodevu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Helēnas
Hornigs hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
5000 rb|., apstipr. 1911. g. 4. aug.
ar Nš 2474 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 5. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1020 par labu
Gustavam Grudzinskim, kas to
cedējis blanku.

Rīgā. 1929. g. 25. apr. Ns 2199
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekr Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Kārļa Put-
niņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par

rbļ., apstipr. 19'
3. martā ar Ns 78 uz nekustamu
īpašumu Rembates muižas zemu.
zemes Puriņu-Niedru mj. ar ze-

:r labu
Jānim Niedram.

Rīgā. 192<.i. s. 25. apr. Nš 1842
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2404r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 11
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Lejiņa
lūgumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 15.000 r
apstipr. 1909. g. 21. jūt. ar Ne 1354
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
5. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ns 909 par labu Aleksejam Kal-
niņam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cesionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko,—
ir samaksājis, bet šī augšā min.
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4079

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2399r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa -Johana
Bekmaņa lūgumu un savu
1929. g. 23. apr. lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc obligā-
cijas par 50.000 rbļ.. apstipr.
1913. g. 5. febr. ar Ns 317 uz

nekustamo īpašumu Rīgā, 1. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 341 par labu Luizei Dancigers
ir samaksājis, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstu." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4095

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2398r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 1'
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
23. apr. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Kārļa d. Lie-
pinš parādu pēc obligācijas par
1266,78' ?> rbl. atlikumā, apstipr.
1880. g. 17. dec ar Nš 1190 m
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Pantenes muižas Zemnieku
zemes Dedzanu mājām, a
mes grāmatu reģ. Nš 2750 par
labu Voldemāram of Menaram.
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, — ir samaksājis,

i augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4099

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2401i Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rozālijas Lūs
lūgumu un savu 1929. g. 56. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstipr. 1899. g. 16. dec. ar .V 253
uz nekustamo īpašumu Valmie-
ras apr., Kauguru muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgab.
Jaunpilsētā Ne 44, ar zemes
grām. reģ. Ns 841 izd. par labu
Kārlim Lūsim, kas to cedējis
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 3637

Rīgā '; 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1928. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
23. apr. lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 422.88 rbļ., apstipr. 1872. g.
28. aug. ar Nš 1124 uz nekust.
īpašumu Rīgas apr., Inciema
muižas zemnieku zemes Kurinu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1408 par labu Emīlijai un
Heinricham Tīzenhauzeniem, —
ir samaksājusi, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam, dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznicinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasot parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 26. apr. Ns 4154
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2397r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Katrīnas
Aronets hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu u-n nolēma atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. V hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1070 apstiprinātu
1913. g. 7. martā ar Ne 543 pai
3000 'rbļ. par labu Oskaram
Poelchauam, kas to cedējis blan-
ko. Ns 3261.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
2385b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 192_9. g.
23. aprīlī izklausīja Pētera Ārnesa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 750 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 28. maijā
ar Ns 250 uz nekustamu īpašumu
Stukmaņu muižas muižu zemes
,.Kalna-Liepiņu" mājām. Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ns 890
par labu Reinim Frīdenbergam.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
Ne 2598. 2386t)
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Kārļa Pom-
mera hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pai

!>)., apstiprinātu 1901. g.
9. okt. ar jVs510 uz nekustamo
ipašumu Stalbes muižas ,,Vārnu "
māju, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Nš 4678, par labu

Ādamam Krēsliņam, kas viņu
cedējis blanko. Nš 2629.

Rīgā. 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
2387b Sekretārs A. K

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Kārļa Ec-
maņa hipotēkārisko parādu dzē-

lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, in-

i uz nekustamu īpašumu
Stopinu muižas zemn. zemes
,,Klaiike" -Vs 15 un 16 mājām

apr., ar zemes grām. reģ.

00 rbl. par labu
Rīgas pils. kā pirkšanas summas

inājums.
Rīgā, 1929. g. 25. a|

prtelf idners.
2393r etārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Kārļa Pilina
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligācijas par 2000
un 6500 rbl.. apstipr. 1898. g.
16. jūn. un 1902. g. 9. apr. ar

Nš 1233 un 853 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. 5. hip. iec,
ar zem. gr. reģ. Xe 460 par labu
pirmā—Annai Ozoliņš un otrā —
Jūlijam Ruškevicām, kas to ce-
dējis blanko un kuras abas pār-
gājušas uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru. kas to cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 25. apr. -Vs 2451
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2407r Sekretārs A.J< a Ive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Eduarda

.! hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par

? atl. un 2(kki rb|., apstipr.
g. 4. dec un 1914. g.

12. martā ar NaNš 315 un
nekustamu īpašumu Ķēdi muižas
zemn. zemes ,,Lejas-Tīkanu" mj.

apr. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5137 par labu pirmā — Jēka-
bam Reinfeldam. kā pirkšanas
summas atlikuma

bligāciju cedējis
un kura pārgāji

bij. zemnieku agrārbankas Rīgas
noda|u kā blan;-. <ru un
otrā — Jānim Ginbergam.

Rigā
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2406r Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jtin.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Almas-Hliza-
betes Rozīts lūgumu un savu
1929. g. 23. apr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Rozīts pa-
rādu pēc obligācijas par 200 rbl.,
apstipr. 1883. g. 21. dec. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 6. hip.
iec,, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 118 par labu Karlīnei Elertc,

ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 5,42 dēļ kapitāla un " ,, dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4115

Rīgā, 1929. g. 26. aprīli.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2378r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
lūgumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir
gājusi zudumā obligācija par
1000 rbļ., apstipr. 191
21. aug. ar Ns 725 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Kraukļu
muižas Kalna-Ritiņu Nš 2 mā-
jām, zem zemes grām. reģ.
Ne 2035 par labu Jēkabam Mi-
kolam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu, dēļ du-
blikāta saņemšanas, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rigā, 1929. g. 26. apr. Ne 4156
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2.37fir Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības' krāj-aizdevu sabiedrības
lūgumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir
gājusi zudumā obligācija par
1500 rbļ.. apstipr. 1896. g.
25. nov. ar .Vs 325 uz nekustamo
īpašumu Madonas āpr.. Kraukļu
muižas Lejas-Skrulu Nš XIX
mājām, ar zemes grām. reģ.
Nš 175 par labu Aleksandram
Birkām.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu dēļ dupli-
kāta saņemšanas, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 26. apr. Nš 4159
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2375r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Margarietes-
Emīlijas Zīverts lūgumu un sa-
vu 1929. g. 23. apr. lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja parādu pēc obli-
gācijas par 7000 rbl., apstipr.
1898. g. 18. nov. ar Nš 2408 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 4. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
jVs 336 par labu Aleksandram
Volfam Hincenbergam, kura pār-
gājusi uz Jāni Brigaderu, kas to
cedējis blanko, ir samaksājusi,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4151

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

2395r Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedr. lū-
gumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir
gājusi zudumā obligācija par
3000 rbļ., apstipr. 1913. g.'22. au-
gustā ar Nš 993 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Kraukļu
muižas Katna-Kārklu mājām, ar
zemes grām. reģ. Ns 1551 par
labu Edei Dzenis.

Tāpēc ' apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. izdos lēmuma norakstu,
dēļ duplikāta saņemšanas, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 26. apr. Hs 4158
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2373r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. up 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
lūgumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir
gājusi zudumu obligācija par
6000 rbļ., apstipr. 1911. g. 8. dec.
ar Xs 585 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr.. Kraukļu muižas
Kalna-Vibot Xs XXI mājām,
ar zemes grām. reģ. Nš 181 par
labu Jānim Mednītim, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu.
dēļ duplikāta saņemšanas, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīga, 1929. g. 26. apr. Ns 4157
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2374r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Augusta Gulba
lūgumu un savu 1929. g. 23. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Gulbis mantojuma daļas
par 300, 160, 300 un 100 rbļ-, ap-
stipr. 1912. g. 2. aprīlī ar Ne 195
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Gaujienas pilsmuižas Vec-
kalnzemnieku mājām, ar ze-

mi, reģ. .Nš 2733 par labu
pirmā — Līzei Gulbis, otrā —
Jānim Gulbim, trešā — Jūlijam

Gulbim un ceturtā — Karlīnei
Lucens, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 18.40 dēļ kapitāla

dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena n
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ..Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-

ni un lūdzējam d
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 26. apr. Nš 3734
idners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Raunas pien-
saimniecības sabiedr. lūgumu un
savu 1929. g. 23. apr. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 16000 rbļ., ap-
stipr. 1912. g. 13. dec. ar Nš 824 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Raunas ķesteru zemju dzimts-
obroka zemes gabala Nš 11,
ar zemes grām. reģ. Ns 2023 par
labu Dāvim Kalniņam, — ir
samaksājusi, bet šī augšā mī-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Nš 4132

Rīgā, 1929. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. V. A. Veidners.

2394r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Helēnas Hor-
nigs hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas pai
5000 6000, 25000 rbl., apstipr.
I91L g. 12. sept., 1912. g.
10. jūl. un 1914. g. 10. jūn. ai

Nš.V? 3006 un 1414 uz
nekustamu īpašumu Rīgas pils.
5. hip. iec. ar zem. gram. reģ.
N" ° 86 par labu a) Arnoldam
Gulbim, kas to cedējis blanko mi
kura pārgājusi uz Hermani
Kampe kā blanko cesionāru,

kas to cedējis atkal blanko,
b) IV Rīgas savstarp. kredītbie-
drībai un c) Ml Rīgas savst.
kredītbiedrībai.

Rīgā. 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sčči: 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Jāņa Vīpuļa
h ipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcināt-
tām obligācijas par 1500 un
2000 rbļ., apstiprinātas 1892. g.
29. okt. un 1902. g. 31. janv.
ar N° 426 un 45 uz nekustamu
īpašumu Rūjienas Ternejas mui-
žas zemnieku zemes „Mazkalašu"
Nš 27 māj., Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 3973 par labu
pirmā Jānim Eglītim, kas to
cedējis blanko un otrā Dāvidam
Okšem. kas to cedējis blanko
un kuras abas pārgājušas uz
Dāvidu ' Sviestiņu kā blanko
cesionāru, kas tās cedējis atkal
blanko. Ns 2535. 2383b

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Rubina Le-
vina d. Hitrika hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātām 5 obligā-
cijas, ingrosētas uz nekust. īpaš.
Rīgas pils. I hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Nš 712: a) 1856. g.
14. dec. par 3000 rbļ. atlikumā
par labu Johana Vilhelma fon

Šredera ģimenes legātam, kura
pārgājusi uz Boruchu Frīdmani
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko; b)1862.'g.
16. martā par 4500 rbļ. par
labu Kārlim Glaecam, Kārlis
Bergeiigrūns . kā blanko cesio-
nārs vienu obligācijas daļu par
2000 rbļ. ir cedējis Jekaterinaī
Bergengrīns, par ko 1902. g.
28. martā ar Ns 2718 ir izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu doku-
ments, pēc kam minētā obligācija
abās daļās ir pārgājusi uz Robertu
Stauve kā blanko cesionāru,
kas abās daļās ir cedējis atkal
blanko; c) 1894. g. 15. decembrī
ar Ns 1282 par 2000 rbļ. atlikumā
par labu Justīnei Molin, dzini.
Šprink, kura pārgājusi uz Bo-
ruchu Frīdmani kā blanko cesio-
nāru, kas vīnu ir cedējis atkal
blanko; d) 1895. g. 16. nov.
ar Ns 1215 par 2000 rbļ. par labu
Alfrēdam Burchardarn, kura
pārgājusi uz Robertu Stauve
kā blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko; s) 1902. g.
8. augustā ar Ns 1397 par 3000 r.
par labu Albertam Minutam,
no kuras Boruchs Frīdmauis
kā blanko cesionārs vienu obligā-
cijas daļu par 1500 rbļ. ir cedējis
Paulim Budze, par ko 1910. g.
31. augustā ir izgatavots atsevišķs
zemes grāmatu dokuments ar
Ns 9868, bet obligācijas atlikumu
par 1500 rbļ. minētais Frīdmanis
ir cedējis 'blanko. Ns 2586.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
2389b Sekretārs A. Kalve.

(Tiesu

sludinājumi.
Rjffa* apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,

uz civ. proc lik. 293., 295.,
2Q8 301-, 309., 311 p. pamata,

uz Koku eksporta un tranzita

t irdzniecības-rūpniecības akcsab.
F,xirans" lūgumu viņas prasības

lietā pret Klāru Linding par
atzīmes dzēšanu zemes grāmatās

un jaunas atzīmes ievešanu, uz-

aicina Klāru Linding, kuras dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā četru mēnešu laikā

n0 šī sludinājuma iespiešanas
dienas. .

pie lūguma pielikti pilnvara,

3 apliecības un noraksti at-
bildētājai.

ja atbildētāja nolikta la<ka

ne ieradīsies personīgi vai caur
p ilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. 2642b

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. Rotermans.
L. V 2590. Sekretārs J. Smeils.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Augusta-
Jū lija Mārtiņa d. Grapa hipotēka-
risk'i parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
3 obligācijas, apstiprinātas uz
Kurulu pusmuižas ar reģ. Ns!250
un nekust. īpašumu Valkas apr.,
Pede les muižas zemes gabalu
Kurelis Ns 1 ar reģistra Ne
2496 solidāru atbildību pēc
1924. g. 1. apr. pirkšanas līguma
1924. g. 27. sept. papildinājuma:
a) 1864. g. 1. sept. ar Ne 37 uz
Valkas apr. Pedeles muižu ar
reģ. Ns 136 un Ērģemes jauno
muižu reģ. Ne 42, Kārlim Mag-
nusam Freijam nar labu summā
2000 rbļ., b) 1902. g. 4. febr.
ar Ne 49 uz Valkas apr. Kureļa
pusmuižu reģ. Ns 1250 Vilhel-
minei Foigts par labu viņas
tiesību pēcnācēja persona pēc
blanko pārveduma uzraksta sum-
mā 5300 rbļ. un c) 1904. g.
12. apr. ar Nš 140 uz Kureļa
pusmuižu Kārlim Grinblatam par
labu summā 1500 rbļ., kura
cedēta blanko, pktā a min.
obligāciju Kārļa Freija manti-
nieki cedējuši blanko, bet viņas
blanko īpašnieks Georgs Erd-
manis atļāvis to pilnā summā
pārvest uz Pedeles muižas
atdalīto Kureja pusmuižu ar
reģ. Ns 1250, atsvabinot Pedeles
un Ērģemes jauno muižu no
hipotēkariskas atbildības par šo
prasību, kura cedēta blanko,
un kura pārgājusi uz Kārli
Orīnblatu kā blanko īpašnieku,
kas to atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
Nš 2376. 2388b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Augusta Ba-
loža hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 4500
un 3000 rbļ., apstiprinātas
1897. g. 24. apr. un 19. sept.
ar Nš 545 un 1491 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.
H hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ņs fi35 par labu pirmā Johanai
Suplis un otrā — Eduardam
Suplim , kas abi viņas cedējuši
blanko, un kuras pārgājušas uz
Hermani Kampe kā blanko cesio-
nāru . kas viņas cedējis atkal
blanko. Ns ' 2775. 23901)

Rīgā. 1929. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
*?? aprīlī izklausīja Jāņa Gailīša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
"n nolēma : atzīt par samaksātu
Mļligācīju par 2500 rbl., ap-
stiprinātu 1909. g. 30. jūnijā
*N? 311 uz nekustamo īpašumu
?vastranes muižas zemnieku zemes
"Jatm-Mačinu" māj., Rīgas apr.,3r zemes grāmatu reģ. Nš 2830

r labu Andrejam Sudjinam,
ļs to cedējis blanko un kura

si uz Sīmani Žigaliiiu
lanko cesionāru, kas to

atkal Manko Ns 2596.
-9. g. 25. aprīlī,

ļekssēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
, ?'klž'ā tiesas sēdē 1929. g.

1,1 izklausīja Helēnas Hor-
"'POtēkarisko parādu dzē-

lie'u un nolēma: atzīt
-nicinātu obligāciju, in-

^^HL..Uz nekustamu īpašumu
i1'1*- V hip. iec. ar zemes

i2I apstiprinātu
§; 1Ģ. jūl. ar Nš 2149
"'.rhl. par labu IV Rīgas

kreditbīedrībai.

Kan- g' 25' aP rIIĪ '
2384 b

^kšsēd . v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. vecā_ parauga pasi Nš 166
ar JāņaDava d. Cēsnieka V.,
izd. no Ērģemes pag. valdes
1920. g. 15. sept.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 13, veikalā.
Rachiles Vesterman lietā pārdos
Žaņa Rasmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no diegiem, vatelina
un cit. un novērtētu parLs450 .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. aprīlī.
3118 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 74,
dz. 11 12, Ziemeļu bankas as
lietā pārdos Sefteļa I.emkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 940.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 22. aprīlī.
3119 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, pīkst. 12 dienā Rīgā.
Stabu ielā Ns 19, dz. 1, f-mas
,,J. Gelbart un Co." un citu
lietās pārdos Jankela Šeichata
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
3120 Tiesu izp. J. Zirģels

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ērgļu ielā Ne 22, pārdos II torgos
Eduarda Deruma kustamu mantu,
sastāvošu no 20 bišu stropiem
jaunu un c, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
3128 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 46, pārdos Michaila
Petrova kust. mantu sastāvošu
no 70 pāfiem kungu chromādas
šņorzābakiem, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
3127 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Marijas ielā Ne 68,
paziņo:

1)* ka pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas izpildu raksta
no 1928. g. 10. decembra
Ns 416152 par labu Nikolajam
Laivmam Ls 4000, ar % un
izdevumiem 1929. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Kon-
stantīna Riekstiņa nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Mūrnieku ielā Ne 6 III hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģ.
Ne 1950 (grupā 37 grunts Ns 28)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala, 864,9 kv.
mtr. platībā, ar uz viņu atrodo-
šamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 9700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11000, Rīgas
pilsētas valdei Ls 17,30 un
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 37 ar °/n un soda naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 3097

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.23. apr.
izklausīja Pētera Ervolta hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu
un nolem atatzīt par samaksātu
obligāciju par 1500 rbļ. apstipr.
1905. g. 29. okt. ar Nš 405 uz
nekustamu īpašumu Cēsu apriņķī
Lielstraupes pagasta Pakulu
-V 41 mājām ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4665 par labu
Jurim Dandem, kas to cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Zigfrīdu Jakobi, kas . viņu atkal
cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 25. apr. Nš 2697
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2392r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Teodora Ai-
fonsa Cībera hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 370 rbļ., apstipr. 1895. g.
22. aug. ar Ns 329 uz nekustamo
īpašumu Valmieras muižas zem-
nieku zemes ,.Lūku" mājām ar
zem. gr. reģ. Ns 3184 par labu
Edgaram Levenšternam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums un kura pārgājusi
uz Reinhardu Freitagu Loring-
hovenu kā blanko cesionāru. kas
viņu cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 25. apr. Ns 2474
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2408r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1640 rbļ., apstipr. 1875. g.
10.martā ar Ne 657 uz nekustamu
Īpašumu Lēdurgas muižas zem-
nieku zemes ,,Niru" mājām,
Rīgas apr., ar zem. gr. reģ.
Ne 1974 par labu Ernstam Kam-
penhauzenam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 25. apr. Ns 2537
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2409r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera - Va-
lentīna Rekšana pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu J929. g. 23. apr. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris-
Valentīns Rekšans mantojuma
daļu par 5(X) rbļ., apstipr.
1910. g. 22. martā ar Ns 497 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Nēķina muižas Lejas - Stainu
Ne 17b mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 4107 par labu Kārlim
Rekšanam ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 10,(57 dēļ kapitāla
un °,„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina vfsas personas,
kurām būtu liesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, p ie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrād; , ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 26. apr. Ns 4152
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2379r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 20
2062. p., ievērojot Kristīnes Pū-
riņš lūgumu un savu 1929. g.
23. apr. lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., apstipr. 1914. fļ.
16. maijā ar Nš 50 uz nekustamo

īpašumu Cēsu pilsētas patri-
moniāl apgabalā esošo dzimts-
obroka zemes gabalu Nš 3, ar
zemes grām. reģ. 274 par labu
Osvaldam Pūriņam, — ir sa-
maksājusi, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apga baltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 26. apr. Ns 3779

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2380r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas

šā gada 17. apr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma Savstarpējā katoļu

ugunsapdrošināšanas biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 2438b

Nodaļas pārzinis Eglītis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Edgara-Kārļa
Kocha lūgumu un savu 1929. g.
23. apr. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijām
par 3000 rbļ. un 6500 rbļ.,
apstipr. 1873. g. 21. dec. un
1911. g. 4. febr. ar Ne 295 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, 4. hip. iec, ar zem. grām.
reģ. Ns 658, izd. par labu pirmā
— tirgotavai Herman Stīda un
otrā — Kārlim-Heinricham Ne-
vermanim, — ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obiigāc atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 26. apr. Ns 4096
Priekšsēd. v. A. Veidners.

238!r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausīja Augusta Kal-
niņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
600 un 1000 rbļ., apstipr. 1891. g.
15. aprīlī un 1905. g. 5. martā ar

N°Ne 96 un 110 uz nekustamu
īpašumu Mores muižas zemnieku
zemes Lejas-Vaišuļu mājām Rī-
gas apr., ar zem. gr. reģ. Ns 2096,
par labu pirmā — Dāvidam
Lūsim un otrā — Mārtiņam
Āboliņam, kas viņu cedējis blanko
pie kam abas pārgājušas uz
Nītaures-Ķēču-Mores krāj - aiz-
devu sabiedrību.

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī. Nel699
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2405r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
17. apr. lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība zem nosaukuma
..Virsniek^i apvienības" krāj-
aizdevu sabiedrība, ar valdes
sēdekli Rīgā. 2439b

Nodaļas pārzinis Egli tis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
24. apr. lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība zem nosaukuma
Ropažu kūdras ražošanas sab.
,,Sūna". ar valdes sēdekli Ropažu
pagastā. 2441b

Nodaļas pārzinis Eglītis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata " paziņo ,
ka ar viņas 1929. g. 20. apr.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Latvijas universitātes stu-
dentu biedrība ,,Lidva", ar valdes
sēdekli Rīgā. 2443b

Nodaļas pārzinis Eglītis
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. sj. 13. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Privātā Rīgas techniskā
institūta studējošo biedrība.,Fra-
ternitas Cronvaldia", ar valdes
sēdekli Rīgā. 2444b

Nodaļas pārzinis Eglītis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. apr. lēmumu pārreģistrēta
Ebreju savstarpīgā uguns-
apdrošināšanas biedrība ,, Jevish
Llovd" zem jauna nosaukuma
..Savstarpīgā apdrošināšanas bie-
drība „Jevish Llovd'. 2445b

Nodaļas pārzinis Eglītis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo ka ar viņas šī gada
17. apr. lēmumu pārre.
Vecgulbenes miesta savst.
ugunsapdrošināšanas biedrība"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
24. febr. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 2440b

Nodaļas pārzinis Eglītis.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,

uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
17. apr. lēmumu reģistrēta
ratīva sabiedrība zem nosaukuma
Lenču un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība, ar
valdes sēdekli Lenču pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglītis.
2447b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz civ. proc luik. I460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
20. apr. lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība zem nosaukuma
Katoļu dzīvības apdrošināšanas
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.
2440b Nodaļas pārzinis Eglītis.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas ši gada
24. apr. lēmumu reģistrēti ,,Palt-
males patērētāju biedrības" bie-
dru pilnā sapulcē 1928. g.
17. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 2442b

Nodaļas pārzinis Eglitis.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
II. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, pēc
obligācijas 2000 kr. rbļ. lielumā,
korrob. 1908. g. 15. jūnijā ar
Ns 502 uz Talsu apr., Valgales
pag. „Maz-Silenieku" mājām ar
zemes grām. Ne 3335, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Baunieisteram dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 26. aprīlī.
2455r _ L. Ns 65 29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittclhofs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nodaļas š. g. 5. aprīļa ,,Valdības
Vēstneša" 75. numurā iespiestā
sludinājumā par ebreju labdarības
biedrības ,,Biker cheilem" re-
ģistrēšanu, biedrības nosaukums
iespiests nepareizi ,,Išiker chei-
lem", jābūt un jālasa „Biker
cheilem" . 3033/

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jekaterīnas Fedula meitas
Poļakovas lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Antoņišku sādžas zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas pēc
plāna Nš 16, platībā 12 desetīnas
1390 kv. asis un esošās Rēzek-

nes apriņķa Vi (ēnu pagastā, ie-

vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 27. aprīlī.
Ne 2203. 2574

Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekret.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Trofima Prokofjeva, tagad
pēc uzvārda Trofima Prokofija
dēla Miroļubova lūgumu pat
nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala pēc plāna ai
Nš 29, platībā 18 desetīnas
649 kv. asis vairāk vai mazāk, un
esošās Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Kacēnu
pagasta Rodovoje dačā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas» kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Vald. Vēstn.", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgalas zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisko
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 27. aprīlī.
2.V7.Ī Ns 2211.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. (. Strazds.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc lik. 146044—«. p.
pamata un saskaņā ar savu
1929. g. 9. aprīļa lēmumu, ar šo
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
pilnvara, kuru izdevusi firma
,,Singer Sewing Machine Com-

— Leibam Heceļa d.
Šmorgonskim 1928. g. 22. dec.
pie Rīgas notāra Kristapa Sum-
berga ar reģ. Ne 12150, kā arī
visas no Šmorgonska puses uz
augšminētās pilnvaras pamata,
trešam personām izdotās piln-
varas, atzīt par iznīcinātām un
spēkā neesošām. 3034z

_ Pap. miertiesnesis (paraksts).
Tukuma pilsētas darinu tiesa,

pamatojoties uz š. g. II. aprīļa
lēmumu lietā Nš 85. izsludina par
nederīgu aizbildņa apliecību uz
Hugo Prenclava vārdu, izdotu no
bāriņu tiesas 1923. g. 4. aprīlī ar
Nš 36. 3035z

Priekšsēdētājs J. Cers.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ns 1 un Ns 6 un
I. Ķēniņu ielā Nš 21, Krišjāņa
Ķergalva, f- ,,Vonholt un Becker"
un f. Skreiner & Lemmerich u.
c. prasībās, pārdos I un II iz-
solē Hatckeļa Rozentala kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, čemodāniem un dažā-
dām galantērijas precēm un no-
vērtētu par Ls 4463.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.
3129 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. maijā, pīkst. .,12 dienā, Rīga,
Kungu ielā Ns 30a, dz. 5, A/'s
,,Gerhards un Heys" prasībā
pārdos Joeļa Jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un traukiem un novērtētu par
Ls 418.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.
3130 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. maijā, pīkst. II dienā, Rīgā,
Kungu ielā Nš 33, veik., Le-
vina Kāna prasībā pārdos Šajā
Idelsona kustamo mantu, sastā-
vošu no pirmās šķiras papi-
rosiem un novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.
3131 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 87, fabrikā,
pārdos Jozefa Haydes kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
taupības krāsns, elektromotoriem
u. c, novērtētu par Ls 1217.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
3116 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 129 133, pārdos
Eduarda Bulle kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa, novēr-
tētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
3117 Tiesuizp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā; Rīgā,
Brīvības ielā Nš 154, pārdos
Antona Dreimaņa kust. mantu,
sastāvošu no viena pianino un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. aprīlī. 3114
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. titsu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Nš 31, pārdos
Herberta Šmidta kustamo mantu,
sastāvošu no slotu kātiem un
novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. aprīlī. 3115
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izslud. par ned. 1929. gada mo-
tocikla mēģinājuma numurus 029,
izdotus Kārlim Krūmiņam, kā
pieteiktus par nozaudētiem.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nš 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka uz mir. Līnas Kerlins
mantojuma masas aizgād ņu lab-
prātīgu lūgumu, 1929. g. 7. aug.
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskos
torgos mir. Līnai Kerlin piedero-
šus nekustamus īpašumus Jēkab-
pilī, Lielā ielā Ns 90, ar zemes
grāmatu reģ. NšNs81 un 82, sastā-
vošu no grunts gabala 225 kv.
asu platībā, ar mūra ēku (bij!
cietuma), mūra sētu 15 pēdu
augstu, 25,5 asu garu un mūra
šķūni; ēkas ar bleķa jumtiem;

2) ka solīšana sāksies ar Ls

Rīgas pilsētas 1. rajona īres
ialde, saskaņā ar civ. proc. lik.
74.. 75., 294., 295., 298., 301.
309. un 31 1. p. p. un pr-ja Rukera
pilnv. zv. adv. pl. Kueglera lū-
gumu Rukera prasības lietā pret
Teodoru Skribanoviču par īri,
apkur. naudu un izlikšanu, itz-
aicina atbildētāju Teodoru Skri-
banoviču. kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, četru mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", paziņot īres valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu, vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt,
viņa vietā no īres valdes piesūtī-
tus rakstus. Pie prasītāja lūgum-
raksta pielikti pilnvara, pasta
kvīte un vēstules noraksts. Ja
atbildētājs Skribanovičs noteiktā
laikā augšminēto paziņojumu
neiesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja vārdu tiks
atstāti īres valdes kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildinātis ar to pavēstu un rakstu
nezināšanu. 3036z

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
īres valdes priekšsēdētājs

(paraksts).
Sekretārs Strelerts.

10.000,— ;
3) ka īpašums ar zemes grā-

matu reģistra Ns 81 apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par 6000
cara rbļ., bet īpašums ar zemes
grāmatu reģistra Ns 82, par
Ls 3,44;

4) ka īpašumi pārdodami zem
sekošiem noteikumiem; a) pir-
cējam jāpārņem uz sevi nopirkto
nekustamu īpašumu hipoteka-
riskie parādi un citi apgrūtinā-
jumi, bet atlikums jāiemaksā
skaidrā naudā; b) pirms torgiem
ikvienam torgu dalībniekam, jā-
iemaksā tiesu izpildītājam, kurš
izved torgus, Ls 1000,—, bet
pārējā summa, kā ari visi no-
dokļi, kā: zīmognodoklis, krep.
nodoklis, nekustama īpašuma pa-
matnodoklis u. t. t., pircējam jā-
iemaksā Jelgavas apgabaltiesas
depozītā divu mēnešu laikā, skai-
tot no torgu dienas; c) ka ja
torgos par nekustamiem īpa-
šumiem solītu Ls 10.000,— , tad
tiesai jāapstiprina nosolītie ne-
kustamie īpašumi pircēja labā,
bet ja tie torgos pārdoti par ze-
māku summu, tad mir. Līnas
Kerlin mantas aizgādnim, ai
Jēkabpils bāriņu tiesas piekri-
šanu, jāiesniedz tns mēnešu laikā,
skaitot no torgu dienas, paziņo-
jums Jelgavas apgabaltiesā, vai
var apstiprināt torgos pārdotos
nekustamus īpašumus par solīto
pirkšanas summu vai ne; pie kam
minētiem aizgādņiem ar tās pašas
bāriņu tiesas piekrišanu, pēc sav-
starp. vienošanās ar pircēju, tie-
sību lūgt Jelgavas apgabalt.apstip-
rināt torgos nosolītos nekustam,
īpašumus par citu pirkuma-pār-
devuma summu; d) ka visus, bez
vai kāda izņēmuma, izdevumus,
sakarā ar nekustamo īpašumu
pārdošanu un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu, kā izdevumus tiesu
izpildītājam, nes pircējs viens
pats ar noteikumu, ka mir.
Līnas Kerlin mantas aizgādņi
nevienosies par solīto summu
pārdot pircējam nekustamos īpa-
šumus, tad visus izdevumus tiesu
izpildītājam par labu nes man-
tojuma masa; e) ka ja pircējs
divu mēnešu laikā, skaitot no
torgu dienas, neiemaksātu tiesas
depozītā pirkuma summas at-
likumu, kā arī visus izdevumus,
nodokļus u. 1.1., tad pircējs zaudē
iemaksātos Ls 1000,— par labu
mir. Līnas Kerlin mantojuma

masai;
5) ka zemes grāmatas uz šiem

īpašumiem tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamiem īpa-
šumiem, ir ieskatāmi Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 3075z

Jelgavā, 1929. g. 4. maija.
Tiesu izpildītāja v. i.

K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura

kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Rīgas starptautiskās
bankas akc. sab. prasības pec
1926. g. 13. decembrī ar žurn.
Ne 7244 un 7245 korrob. obli-

gācijām apmierināšanai n0

Judītes Michelsons 1929. i-
7.augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pu bliskos

torgos pārdos Judītes Vulfa m.
Michelsons, dzim. Vulfsons. ne-

kustamo īpašumu Jelgavā, Ma-

tera ielā Ne 12. IV hip. iec ar

zemes grāmatu reģ. Nš 123 B;
2) ka īpašums priekš publiskiem

torgiem apvērtēts par Ls 18.0UU.

3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipot. parādiem par Ls 12,293,.v
ar o '

4) ka personām , kuras vē'as
pie torgiem dalību ņemt,jamaksā zalogs — desmita daļa

no apvērtēšanas summas; un
5) ka zemes grāmatas uz «"

īpašumu tiek vestas Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatu nodai*-
Personām, kurām ir kaaa-

tiesības uz pārdodamo 'Pasu. "f!J;
kas pārdošanu nepielaiž taoa-
tiesības jāuzrāda līdz p ārdošana.

di6113'- .- ottl>-
Visi papīri un dokumenti , an«

cošies uz pārdodamo 'P asu1 J}.' .
ieskatāmi Jelgavas apgabalties*-
civīlnodaļas kanceleja. **

Jelgavā, 1929. g. 4. maija.

Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. maijā, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
Mīlgrāvī, Meldru ielā Ns 41,
II torgos pārdos Teodora Ap-
šiņa kustamo mantu, sastāvošu
no viena biljarda galda un no-
vērtēta par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī. 3113
Tiesu izp. O. Stellmachers.



Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu, p. 10.
dara zināmu, ka uz: lj Andreja
Vepera, ari Vēpera, 2) Jāna
Lagzdiņa, arī I.egzdiņa un
viņa sievas Marijas, 3) Annas
Ģermāņa, arī Strautiņa.
4) Ebas-Karlīnes-Antonija^ -Edī-
tes Bergen grīna (Bergengruen),
dzim. Gečels (Goetschel), 5) Jā-
zepa Sprodžāna, arī Spru-
džāna, arī Zalāna, viņa sievas
Annas, dēlu: Aloiza, Staņislava
un Eduarda, 6) Nikolaja Plānā,
7) Lavīzes Ivanovska, arī Ja-
novska, viņas meitu: Mildas-
Ženijas-Olgas, Ernas-Gotlības un
dēla Friča-Gustava, 8) Jēkaba
Rozes, arī Rozīša un viņa
sievas Edes, 9) AndrējaKrūmiņa
arī Dreimaņa viņa sievas Annas-
Marijas, dēlu: jāņa-Alfrēda un
Pētera, 10) Kristapa Lagzdiņa,
arī Legzdiņa un viņa sievas
Ģertrūdes — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti p. g. 20. novembrī ',,Valdības
Vēstnesī" 264. un pret kuriem
triju mēnešu laikā iebildumi
nav celti, iekšlietu ministris no-
lēma :

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Andrejam Veperam, arī Vē-
peram — uzvārdā ,,Ziemelis "

2) Jānim Lagzdiņam, arī Legz-
diņam un viņa sievai Marijai
— uzvārdā ' ,,Legzdiņš",

3) Annai Ģermānim, arī Strau-
tiņam — uzvārdā ,.Strautiņš'

4) Ebai - Karlīnei - Antonoja ' i -
Edītei Bergengrīnam (Ber-
gengruen)) — uzvārdā ,,Gē-
čelis",

5) Jāzepam Sprodžānam, arī
Sprudžānam, arī Zalānam,
viņa sievai Annai, dēliem:
Aloizam, Staņislavam un
Eduardam — uzvārdā ,,Za-
lāns",

6) Nikolajam Plānajām — uz-
vārdā ,,Dzelme",

7) Lavīzei Ivanovskim arī Ja-
novskim, viņas meitām: Mil-
dai - Ženijai - Olgai, Ernai -
Gotlībai un dēlam Fricim
Gustavam—uzvārdā ,,Skuje-
nieks",

8) Jēkabam Rozēm, ari Rozī-
tim un viņa sievai Edei —
uzvārdā ,,Rozītis" ,

9) Andrejam Krūmiņam, arī
Dreimanim, viņa sievaiAnnai
Marijai, dēliem - . Jānim-Al-
frēdam un Pēterim — uz-
vārdā ,,Krūmiņš",

10) Kristapam Lagzdiņam, ari
Legzdiņam un viņa sievai
Gertrūdei — uzvārdā ,,Legz-
dinš".

II. Visi dokumnenti, kā:
pases,apliecības,pilnvaras, līgumi,
kvītes u. t. t, kas izdoti līdz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no
no visādām iestādēm, kā ari
valsts amata un privātām per-
sonām, ir skaitāmi, kā izdoti
uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 21. februārī.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī.
1981b Ne 35055-V.
Administratīvā dep-ta vice-

direktors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.
1929. gada 29. aprīlī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības-rūpniecības akciju

sabiedrībai ,,Dzelzsbetons",
kuras mērķis ir: veicināt rūpnie-
cības un tirdzniecībasuzplaukšanu
Latvijā. Šinī nolūkā sabiedrība
var atvērt Rīgā un citās apdzīvo-
tākās vietās Latvijā rūpniecības
iestādes, veikalus, noliktavas,kan-
torus un aģentūras, izbūvēt šose-
jas, tiltus, celt namus, fabrikas,
kā arī ierīkot dažāda veida tirdz-
niecības un rūpniecības pasāku-
mus, uzņemties pārstāvniecības
no iekš- un ārzemju firmām, kā
ari ierīkot ārzemju kantorus un
aģentūras Latvijā ražoto preču
pārdošanas veicināšanai.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 200 akcijās pa
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina sekosi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Pēters Spruksts, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 93. dz. 6.

2) Augusts Golts, dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ielā Nš 20 22.

3) Jānis Upmacis, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 16, dz. 19

4) Rūdolfs Kreišmanis, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā Nš 9i 93,
dz. 26.

5) Aleksandrs Spruksts. dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 91 93,
dz. 23.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
3106z A. Kacens.

Revidents Aug. Celmiņš.

Rigas prefektūras ārējā nodaja
izsludina par ned. 1929. gada
automobiļa braukšanas skārda
numurus 1220. izdotus Arvīdam
Kripēnam. kā pieteiktus par no-
zaudētiem.

*fru iestāžu
sludinājumi.

No <ļok|u departamenta dažādu

ka io-i umu Piedzinējs paziņo,

diens o-g - 13" mai J- lllkst - U

dziv ',7 ga ' Mar'Jas iclā -- 55<
Izali -' pārdos vairāksolīšanā
J y Genkina kustamu mantu,
^vot1"

Par Ls
400'sa"

fiodf C\ P'amno viņa ienākuma
okļu parāda segšanai.

3l §ga, 1929. g. 6. maijā.
Piedzinējs J. Kušķis.

NOHIKUMI
par elektrības ierīkojumu ievešanu, abonentu
pievienošanu un strāvas lietošanu Apes pilsētā.

Pieņemti domes sēdēs 1929. g. 7. janvārī un 4. febr.
uarī prot. NeNs 1 un 3 un apstiprināti no iekšl. min.
pašvaldības d-ta ar rakstu no 1929. g. 10. aprija

ar Nš 87840.

§ 1. Tiesība novadīt, piegādāt un pārdot elektrisko enerģiju
Apes pilsētas administratīvās robežās pieder vienīgi Apes pilsētas
pašvaldībai. Atsevišķām rūpniecībām un uzņēmumiem ir tiesība
ierīkot savas elektrības ietaises tikai sava gruntsgabala robežās.

§ 2. Abonentu pievienojumi pie elektrisko vadu tīkla var
notikt vienīgi ar pilsētas ziņu pēc rakstiska pieteikuma iesniegšanas
pēc noteikta formulāra.

§ 3. Pievienot var tikai tās instalācijas, kuras izvestas
saskaņā ar pilsētas techniskiem noteikumiem.

Piezīme. Pastāvošas ietaises, kuras neatbilst šīm prasībām,
abonentiem ir jāpārtaisa lidz termiņam, kādu noteic pilsētas valde.

§ 4. Pēc pieteikuma iesniegšanas abonents var stāties pie
ietaises izvešanas, pie kam pilsētai ir tiesība ietaisi kontrolēt pa
viņas izbūves laiku.

§ 5. Pēc paziņojuma p ilsētai par instalācijas nobeigšanu
pilsētas montiers kontrolē ietaisi, vai tā ierīkota saskaņā ar tech-
niskiem noteikumiem, pie kam visi trūkumi, kādi atrasti, ir no-
vēršami. Tikai pēc tam ietaisi var pievienot tīklam, ko izdara
vienīgi pilsētas montiers.

§ 6. Pēc ietaises pieņemšanas un pievienošanas pilsēta
nekādā ziņā neatbild par viņas turpmāko pareizo darbību, nedz
arī par sekām, kuras varētu celties caur ietaises nekārtīgo stāvokli.
Ietaises uzraudzīšana un labošana pilnā mērā uzlikta pašam abo-
nentam.

§ 7. Pilsēta atstāj sev tiesību kurā katrā laikā kontrolēt
abonenta ietaisi un atvienot pēdējo vai viiias daļu bez kādas atbil-
dības pret abonentu, ja pie kontroles atrastu trūkumus un bojā-
jumus, kuru dēļ strāvas došana nebūtu pielaižama.

§ 8. Strāvu abonentam piegādā ar vai bez skaitītāja.
Abos gadījumos abonents iesniedz pieteikumu, uzrādot spuldžu
skaitu un viņu lielumu. Par katru pārmaiņu spuldžu vairumā
pret to, kāds uzdots agrākā pieteikumā, abonents ar rakstu paziņo
pilsētai iepriekš pārmaiņu notikšanas, pie kam abonents ar pau-
šāltarīfu paziņo arī spuldžu lielumu. Šādas pārmaiņas var vienīgi
izdarīt katra mēneša pirmā vai 15. datumā.

!} 9. Ja abonents atteicas no strāvas lietošanas, tad viņam
ar rakstu par to jāpaziņo pilsētai un jānokārto visi maksājumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas nelietošanu bez
rakstiskā paziņojuma netiek atzīti.

§ 10. Abonents, kas nevēlas zināmu laiku ņemt strāvu,
var tikt atvienots no tīkla, noplombējot ievadu galus. Par šādu
abonenta atvienošanu uz laiku un jaunu pievienošanu tiek ņemti
Ls 2,— kas nomaksājami pie atvienošanas.

Piezīme. Par šādu atvienošanu un pievienošanu iesnie-
dzami rakstiski paziņojumi.

§ II. Pilsētai ir tiesība katram abonentam ar paušāltarifu
uzstādīt strāvas aprobežotāju, par ko abonents maksā noteiktu
nomas maksu.

§ 12. Pēc paušāltarifa elektrisko enerģiju atļauts lietot
vienīgi apgaismošanai. Lietojot to citām vajadzībām, abonents
atbild tiesas priekšā par strāvas zādzību. Tāpat abonents tiek
saukts pie atbildības, ja viņš lieto lielākas spuldzes kā pieteikts.
Pie paušāltarifa nevar lietot spuldzes ar ogļu matiņiem

§ 13. Ja izrādās, ka skaitītājs kaut kādu iemeslu dēļ ap-
stājies, kaut gan strāva lietota, vai ja viņš būtu nepareizi enerģiju
mērojis, tad enerģijas daudzumu aprēķina pēc pagājuša un nākoša
mēnešau caurmēra.

§ 14. Paušāltarifa abonentļ drīkst strāvu lietot tikai no
saules rieta līdz saules lēktam. Ārpus šī laika šiem abonentiem
strāvas lietošana noliegta. Abonents, pie kura atrasta tāda aiz-
liegta strāvas lietošana, samaksā par tekošo mēnesi pēc divkārtīga
tarifa. Patērētājiem ar paušāltarifu ir tiesība lietot strāvu ne vairāk
par 1500 stundām gadā. Ja pilsēta atrod, ka patērētājs lieto
strāvu vairāk, tad viņai ir tiesība minētam patērētājam atvienot
strāvu. Tāpēc patērētājiem ar elektrības enerģiju jārīkojas ekono-
miski un, kad tā nav vajadzīga, nekavējoties jāizslēdz.

§ 15. Ja pilsētai neparedzēta darbības traucējuma dēļ
nebūtu iespējams kādu laiku abonentam kārtīgi piegādāt strāvu,
tad pēdējam nav tiesība prasīt zaudējumu atlīdzību par šādu pār-
traukumu.

PipTĪmp la nārtrauUiims ilptu vairāk nar trīs dienām
<^

. ..... .... t,« r --o--- ,- -

no vietas, tad abonenti ar enerģijas patēriņu pēc paušāltarifa
nemaksā par šo laiku, sākot no pirmās pārtraukuma dienas.

§ 16. Par strāvas pārtraukumiem bojājumu dēļ abonenta
pievados un iekšējā instalācijā pilsēta neatbild.

§ 17. Šie noteikumi skaitās par strāvas noņēmēju parakstītiem
un atvieto līgumus.

§ 18. Pilsētai ir tiesība šos noteikumus grozīt un papildināt,
pie kam abonentiem iepriekš tiek paziņots termiņš, no kura šie
pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā.

§ 19. Pilsētai ir tiesība ari noteikt laiku, kad strāvu var
lietot techniskām vajadzībām, lai netraucētu apgaismošanu.

§ 20. Par patērēto enerģiju abonents maksā, pēc paušāl-
tarifa vai ari pēc skaitītāja.

!j 21. Abonentam ar skaitītāju pastāv divējāds tarifs:
apgaismošanai augstāks un dzinējspēkam zemāks.

§ 22. Maksa par enerģiju apgaismošanai un spēkam kā
kī pēc paušāltarifa, tā arī pēc skaitītāja maksājama par katru
notecējušu mēnesi nākoša mēneša pirmās dienās; un ne vēlāk par
10. datumu. Ja abonents minētā laikā nav nokārtojis savus maksā-
jumus, tad pilsētai ir tiesība viņu atvienot no elektrības tīkla, pie-
dzenot parāda summu tiesas ceļā. Pievienojoties par jaunu elektrī-
bas tīklam, abonentam jāmaksā Ls 2.

strāvas

§ 23. Ja pilsēta uzstāda abonentam apronezoīdju,

tad par pēdējā lietošanu jāmaksā nomas nauda 25 santīmu mēnesī.

§ 24. Par katru pārmaiņas reģistrēšanu, ja gaismas punktu
skaitu pavairo, abonents maksā pilsētai 50 santīmus.

S 25. Pa patērēto elektrisko strāvu kā apgaismošanai, tā

spēkam abonents maksā pilsētai pēc pilsētas domes izstrādātas
t sk^t?^

§ 26. Pilsētas vadu tīklam pievienojamos elektrības ierīko-

jumus izdarīt tiesība visiem tiem instalātoriem, kas noteiktā kārtībā
pierādījuši pilsētai vajadzīgās pratiskās zināšanas, vai izturējusi
pārbaudījumu . Instalātoriem pie atļaujas saņemšanas no pilsētas
valdes instalēšanai jādod rakstiks solījums stingri ievērot pastāvošos

noteikumus par elektrības ierīkojumu ievešanu un jāuzdod sava
^ļcJrpsĒ1

§ 27. Pilsētas valdē tiek izlikts saraksts, kam tiesības ie-
rīkot instalācijas. .. .... , «_.

i '8 Ja instalātors neievēro elektrības ierīkojumu drošības

noteikumus tad pilsētas valdei tiesība, saskaņā ar pārkāpumu lie-
lumu, atņemt tam darbu izpildīšanas atļauju uz kādu laiku vai pa-
\

- j
ķ-a jļļ

§ 29. Mājas p ievienojamo vietu noteic pilsētas montiers, ie-

vērojot pēc iespējas pasūtītāja intereses.
nesioas kmk »? *»?«

S 30 Pilsēta sev patur apgaudi » -»..

no māias pievienojuma, kas atrodas pie svešas mājas. Tādos gadī-

jumos " pret vajadzīgo elektrības nozarošanas vadu izbūvi mājas

īpašniekam vai viņas apdzīvotājiem nav tiesības celt ierunas, pie

kam atlīdzību ja tāda būtu pamatota, nosaka pilsētas valde. Pie šo

vadu novietošanas pilsētai jāievēro pēc iespējas mājas īpašnieka vai

viņas iedzīvotāju vēlēšanās.

S 31. Katrā ietaisē vajadzīgā skaitītāja vai strāvas apro-
bežotajā lielumu, daudzumu un uzstādīšanas vietu nosaka pilsētas
montiers.

§ 32. Ja skaitītāja uzstādīšanai neatrastu vietas, kur tas
aizsargāts no mēchaniskās bojāšanās, putekļu un netīrumu iekļū-
šanas, tad šim nolūkam ierīkojams aizsargu skapītis.

§ 33. Gaisa vadiem, ejot no pilsētas gaisa līnijas līdz mājai,
jābūt ne tievākiem par 4 mm- un ne garākiem par 20 m, pie kam,
ja tie krusto ielas vai telefona līnijas, jābūt izolētiem ar NGA izolā-
ciju. Iekšienē no gaisa vadiem līdz skaitītājiem pielaisti vadi ne
tievāki par 2.Smm un tiem jābūt Bergmaņa caurulēs. Vadiem,
ejot no ārienes caur sienu, jābūt katram vadam vilktam caur at-
sevišķu porcelāna pīpi. Ārpusē vadi pielaisti Bergmaņa caurulēs
tikai vertikāli. Pievadam no staba jābūt pēc iespējas mājas galā
vai sānos uz dzelzs kronšteina, kas paceļas augstāk par jumta kanti,
bet ne pažobelē, kur sniegam krītot nu jumta, pēdējie var tikt sa-
rauti. Gaisa pievads nedrīkst atrasties zemāk par četriem metriem
no zemes pie mājas sētas pusē, bet ielas pusē ne zemāk par 5 metriem.
Mājas pievadus pievienot pie pilsētas gaisa līnijas drikst vienīgi
pilsētas montiers, izslēdzot pēdējā strāvu. Pievienojumam jābūt
pielodētam vai pieskrūvētam ar speciālu spaili.

§ 34. Nozarojoties no gaisa līnijas, pievads jāaizsargā ar
gaisa vadu aizsargu mājas; iekšpusē jāierīko skaitītāja aizsargs ar
noplombējamo skārda kapi; pēc skaitītāja jābūt grupu sadalīšanas
aizsargiem. Uz vienu strāvas grupu pielaisti ne vairāk par 12 deg-
punktiem. Skaitītāja aizsargs nevar būt stiprāks par skaitītāja
nominālo strāvu. Visi aizsarga elementi montējami uz porcelāna
rullīšiem. .Mignon" aizsargi nav pielaisti. Aizsargu pujķus pēc
izdegšanas nedrīkst lāpīt, bet jāliek jauni.

§ 35. Vienam fāzes vadam un nulvadam atļauts pievienot
spuldzes ar kopīgu patēriņu līdz 1500 vatiem, bet pāri par to siogo-
jums jāsadala līdzīgi uz visām trim fāzēm. Pievienojot ietaises pie
galveniem gaisa vadiem, jāraugās, lai uz visām trim fāzēm būtu pēc
iespējas pieslēgts vienāds spuldžu skaits.

n t) 36. Mājas iekšienē, sausās telpās, instalācija pielaista ar
NSA izolācijas auklu uz rullīšiem, NGA izolācijas vienkāršiem va-
diem — Bergmaņa izolācijas caurulēs vai arī nz rullīšiem un NRA
kulo vadiem. Slēdži, iekavas un citi piederumi var būt vienkāršie,
bet tikai misiņa. Mitrās vai slapjās vieās instalācija pielaista tikai
ar anthygron vadiem, var ar NGA vadiem uz atsevišķiem rullīšiem
ar porcelāna ūdensciešiem slēdžiem un iekavām.

§ 37. Vadiem nolaižoties pie slēdžiem, jābūt aizsargātiem
Bergmaņa caurulē: I met.a garumā, pie kam mitrās vietās pēdējai
augšgals jāsaliec uz zemi, lai mitrums nevarētu ieterēt. Visās vietās,
kur ar rokām vai citādi var vadus bojāt, piem. veikalos uz plauktiem
un citādi, jābūt vadiem caurulēs. Cauruļu galos jāliek porcelāna
piltuves un metāla skārds jānoplēš 10 mm garumā, lai vads nepie-
durtos un nerastos strāvas noplūdums.

§ 38. Pirtīs lietojami tikai NGA vadi uz izolatoriem, pie kam
slēdžiem un nozaru dozēm jābūt koridoros vai kādā citā sausākā
vietā un kur publika nevarētu tiem piedurties; vadiem jābūt tādā
augstumā no zemes, lai ar rokām nevarētu tos aizkārt.

§ 39. Staļļos lietojami anhvgrona vadi, vai NGA vadi uz
izolatoriem. AGA vadi nokrāsojami ar izolācijas laku. Slēdžiem jā-
būt no porcelāna, ūdensciešiem un ievietotiem koka skapīšos vai
ārpusē, lai lopi pieduroties nedabūtu strāvu no sabojātā slēdža un
netiktu nogalināti. Arī NGA vadiem jābūt tā novietotiem, ka lai
lopi nevar pieskarties.

Piezīme. Ieteicams lietot transforamatoru ar spraigumu
apmēram 12 voltu.

§ 40. Ierīkot lampu garā vadā un nēsāt no vienas istabas
otrā — stingri aizliegts, jo vadu izolācija durvīs vai citādi var tikt
bojāta un pieduroties, stāvot uz mitras zemes, apdraudēt dzīvību.

§ 41. Vadu nozarošanas ierīkojama tikai caur nozaru
dozēm; pievados var pielaist arī nolodēšanu. Auklas galiem un citiem
savienojumiem jābūt lodētiem, pie kam lodēt atļauts bez kaut
kādām skābēm.

§ 42. Vadu velkot caur sienu, jālieto izolācijas caurules
ar porcelāna piltuvēm galos. Iekavas vai citas armatūras jāpakar
atsevišķā speciālā šņorē, kas piestiprināta pie griestiem ar āķi vai
rozeti.

§ 43. Spuldzēs ieslēdzama strāva vienīgi ar speciāli ierī-
kotiem slēdžiem, bet nevis izgriežot pašu spuldzi.

§ 44. Vada aukla nostiprināma uz porcelāna ar atstatumu
ne vairāk kā 80 cm vienu no otra. Stūros un pie nozaru dozēm
auklas jānosien uz rullīšiem ar sienamo šņori. NGA vadi jānosien uz
atsevišķiem rullīšiem ar stiepuli, iepriekš vadu notinot ar izolācijas
lenti, lai stiepule nesabojātu izolāciju. Caurules jāpiestiprina ar
klamburiem, atstatumos ne tuvāk ka 80 cm.

§ 45. Mazākais vada šķērsgriezums pielaists I mmar
vulkanizētas gumijas izolāciju. Kailiem gaisa kapara vadiem šķērs-
griezums 0 mm. Bergmaņa izolācijas caurules lietojamas ne tievākas
kā 11 mm diametri iekšpusē.

§ 46. Vienfāžu motori pielaisti līdz 0,2 kilovatiem un lie-
lākām darba spējām ņemami tikai trīsfāžu motori. Trīsfāžu motorus
ar īsi slēgtu enkuru (rotoru) atļauts lietot līdz 4 kilovatiem, un
pielaist tos darbā ar trīspolīgu slēdzi var līdz vienam kilovatam, bet
lielākus tikai ar zvaigznes-triistūra slēdzi, pie kam motoram tinumus
saslēdzot uz trīs stūri jābūt " 380 voltiem. Lielāki par 4 kilovatiem
pielaižami ar reostatu.

§ 47. Motoru uzstādīšanu atļauj tikai pēc tam, kad no pil-
sētas saņemta noskaidrošanas atļauja, ka pie gaisa vadiem iespējams
tos pieslēgt.

§ 48. Zvanu ietaises var pieslēgt pie stiprās strāvas tikla
tikai ar zvanu transformatora palīdzību, pie kam jāievēro sekošie
noteikumi:

1) spriegums, lietojamais zvaniem, nedrīkst pārsniegt 15
voltus un strāvas patēriņš tukšā gaitā vienu vatu;

2) transformators ierīkojams aiz skaitītāja līdz ar 2 ampēru
divpolīgu aizsargu; otrs spraigums var būt bez aizsarga;

3) vadi līdz transformatoram jāierīko pēc stiprās strāvas no-
teikumiem, turpretī ātrspraiguma vadiem var lietot zvanu
vadus, piestiprinot ar rullīšiem tā, ka lai tie nepiedurtos
pie apgaismošanas vadiem.

S 49. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu
publicēianas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. K. Danebergs.
1821 rh Sekretārs T. Grava.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. aprīlī
ir apstiprinājis 1 Strenču mel.
sab. statūtus. Sabiedrība ir
ievesta mel. sab. reģ. IV daļas
132. I. p. ar Nš 1303.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Strenčos, Jērcena
ielā Nš 22. 2758b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briedis.

Preiļu iec. policijas pričekšn.
paziņo atklātībai, ka saskaņā ar
Pirmās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1929. g. 25. marta pēc biedra
Nš 5659, 1929. g. 24. maijā, pīkst.
10 rītā, Preiļu pagasta Maskrinas
sādžā tiks pārdota vairāksolīšanā
pils. Jegorova Romāna kustama
manta, viena govs, novērtēta
par Ls 100,—. Pārdodamo mantu
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 3081 z

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina 1929. g. 16. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Borovkā, uz
tirgus laukuma, ūtrupi, kurā tiks
pārdota atklātā izsolē pils. Ševe
jam Birmanim piederoša manta,
sastāvoša no: I) divdurvju drēb-
ju skapja, nocenota par Ls 20,—,
2) bufetes ar stikla durvīm, no-
cenotas par Ls 8,—, 3) viena
ēdamgalda, nocenota par Ls 6,—
un 4) viena patvāra, nocenota par
Ls 10,67. Mantas var apskatīt
minētā dienā uz vietas. 3083z

Bauskas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī, izsludina att. zināšanai
ka š. g. 15. maijā, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā Ns 2, pārdos
vairāksolīšanā otrreizējā ūtrupē
Jānim un Elzai Stammers ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
269 pac. kreppapīra, novērt, par
Ls 52,80, dēļ procentuālā peļņas
nodokļa par 1928. g. un pils'ēt.
nekustamas mantas nodokļa par
1925. g. piedzīšanas. 3082z

iekavas apgabaltiesas Jelgavas

nilsētas tiesu izpild. v. i., kura
i-anceieja atrodas Jelgavā, Akā-

cijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Izraēla Gordina prasības
I s 1500 ar "„ un izdevumiem
?apmierināšanai no Didricha Sama

1929 g- 7. augustā, pīkst. 10 rītā,
Lī gavas apgabaltiesas sēžu zālē,

oubliskos torgos pārdos Didricha

Krista d. un Annas Mārtiņa m.

Samu nekustamo īpašumu,

Tukuma apr., Matkules pagasta

Baume isteru" mājas ar zemes
Grāmatu reģ. Ns 2082;

2) ka īpašums prieks publi-

skiem torgiem apvērtēts par

ls 6500; . .
3) ka bez augšminētas prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5413,33 ar °;

4) ka personām, kuras vēlas

pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa

no apvērtēšanas summas; un
5) ka zemes grāmatas uz šo

īpašumu tiek vestas Tukuma-

Ta lsu zemes grāmatu nodaļā.
Personām, kurām ir kādas

tiesīb uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3077

Visi pap īri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. maijā.
Tiesu izn. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. 1.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Latvijas atbildīgo dar-
binieku sab. „Uzticība" prasības
apmierināšanai noArtūra Andreja
dēla Grāmatnieka 1929. g.
7. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Artūram Andreja
dēla Grāmatniekam un citiem
piederošo nekustamo īpašumu,
Jēkabpils apr. Saukas pagasta
,,Lejas-Kuling Ns 61" mājas, ai
zemes grāmatu reģ. Ne 1603;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1700;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. " 3078

Jelgavā, 1929. g. 4. maijā.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Kārļa Matlava prasības
apmierināšanai no Jēkaba Bei-
"erta 1929. gada 7. augustā.
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jēkaba Jēkaba dēla Bei-
nerta nekustamo īpašumu, Jel-
gavas apriņķī, Jaunauces pa-
gasta „Liepinas" mājas, ar
«mes grāmatu reģ. Ns 4114,
22,16 hektāru platībā;

2) ka īpašumspriekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5.000;
. 3) ka bez augšminētās prasības
'Pasums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 3600 ar ° ,,;
,) ka p ersonām, kuras vēlas

Ptorgiem dalību ņemt, jā-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un
.) ka zemes grāmatas uz šo
H>asumu tiek vestas Tukuma-
taisu zemes grāmatu nodaļā,

personām , kurām ir kādas
'esības uz pārdodamo īpašumu,

*pārdošanu nepielaiž, tādasesī bas jāuzrāda līdz pārdošanas

Visi papīri un dokumenti, at-
?ecosies Uz pārdodamo īpašumu,

ieskatām i Jelgavas apgabal->«sas civīlno daļas kancelejā.
-jJīļ'gavā, 1929. g. 4. maijā.
-Lt T'esu izp.v.i. K. Burdais



Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrodos. Val-
mierā, Diakonāta ielā Ns 1,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Rencēnu pagasta valdes tel-
pās, 1929. g. 20. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību, kura
atrodas Valmieras apriņķī, Ren-
cēnu pagastā, Jaunās muižas
jaunsaimniecība Ns 9 F ,.Sildeži "
un skaitās piešķirta Jūlijam

Ābele ar lēmumu publicētu
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ns 38.
lapas pusē 7, ar kārtas Ns 15769;

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplat. 17,41 ha

(47 pūrv.),
b) ēkām: dzīvojamā ēka-

1.1.1*- lr,-*„ ^avrt irionoMti? iiLC /111i viuia
,,- r. ..

jumta.
3) Solīšana sāksies no Ls 1150.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 230.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu jaun-
saimniecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
no nosolītās summas. Pārējās ' .-,
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību, pie kam tiesību pār-
došanai Valsts zemes banka no-
liek otrreizēju izsoli.

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
Valsts zemes banka,

3038 Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1929. g. 13. maijā, pīkst. 12

dienā, Rīgā, Šķūņu ielā Ns 30 32,
pārdos vairāksolīšanā Johna Nel-

sona kustamu mantu, novērtētu
par Ls 540 — un sastāvošu no

viena dzelzs naudas skapja un

viena sienas pulksteņa viņa

1927. g- prot peļņ. nodokļa

parāda segšanai.
Rīgā, 1929. g. 3. maija.

3pie Ozoliņš.
—

Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-

kopības ministris š. g- 19. apn ?
ir apstiprinājis Kultūras mel.

sab. statūtus. Sabiedrība ir

ievesta mel. sab. rei. I\ daļas
133 I P- ar J^5 1304.

Sabiedrības valdes sēdeklis

Valkas apr.. Jaunlaicenes pag.,
Jaunlaicenes muiža, c. Api

J
Daļas vadītāja v. J.F

2752b Dar:

Valsts zemes banka, atrod.
Liepājā, Kūrmājas prosp. Nš 2,
paziņo, ka Aizputes apriņķa valdē
1929. g. 11. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
noliktā Jāzepam Gulbim pie-
šķirtās Aizputes apriņķa Lažas
pagasta Diž-Līpes muižas saim-
niecības Ne 111- pārdošana at-
celta.

1929. g. 4. maijā. Ns A 43663
Valsts zemes banka

3037? liepājas nodaļa.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības mini" 19. aprīlī
ir apstiprinājis Cirstu II mel.
sab.,.Ausma"statūtus. Sabiedrība
: ieviesta mel. sab. reģ. IV daļas

1. p. ar Ns 1291.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

apr.. Cirstu pag., c. \
piebalgu. Vlb

is vadītāja v. J. P
Da:

Latvijas universitātes veteri-
Jnas fakultātes studiju

īatiņa-matriku'.
Pētera Skubina vārdu, a

hra mēnesī, nozau-
dēta un tamdēļ uzskatāma
nederīgu. 3098z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izgludina par ned. 1929. gada

automo biļa mēģinājuma numurus

n_i05 izdotus T.rdzmec. un

rfoniec A S „M. Zitmans'. ka

p ieteiktus par nozaudētiem.

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

va&stisfoas izsofes
1929. g. 11. maijā uz melno jumta

skārdu — 15.000 kg.
1929. g. 13. maijā uz drāti,

misiņa — 1000 kg.

1929. g. 25. maijā uz 1) riepām —
545 gab., 2) asīm — 30 gab.,
3) riteņpāriem — 200 gab.

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5°/0 dro-
šības no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

L502 1* 2311
Zemkopības ministrijas kultūr-

ieehniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. aprīlī
ir apstiprinājis Trapenes pag.
I mel. sab. „Grīdupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģistra IV daļas 131. I.p. ar
Ns 1302.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Trapenes pagastā,
c. Api. 2754b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. aprīlī
ir apstiprinājis Kokneses mel.
sab. ,,Galdupe" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sav.
reģ. IV daļas 130. 1. p. ar Ns 1301.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Koknesē, caur Kok-
nesi. 2755b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. aprīlī
ir apstiprinājis Matkules pag.
md. sab. ,,.VUmdaga" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģistra IV daļas 126. I. p. ar
Nš 1297.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Matkules pag.
,,Liesākos ", c. Sabili. 2756b

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. aprīlī
ir apstiprinājis Remtes mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir i
mel. sab. IV dalās
128. I. p. ar N

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Remi
Remtes muižā. c. Remti.

Daļas vadītāja v. J. Pe
I larbvedis Briedis.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem nozau-
dēto karaklausības apliecību Ns
45148, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 27. septembrī ar
Ādolfa Bisenieka v.

Dubultu fabriku akc. sab.,
MI. „Berlins un Šalits"

valde uzaicina sabiedrības akc. uz

kārt.Mlo spoli
kas notiks 1929. g. 29. maijā,
valdes telpās Rīgā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. Ns9, pīkst. 4 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1928. operācijas
gadu;

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) Tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā ? s no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtēja vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei un
izlemšanai 1929. g. 16. jūnijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu, neatka-
rībā no ieradušos akcionāru vai
viņu pilnvaroto skaita sapulcē.

311 «z Valde.

2>užādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības Rīgas Ķimiskā
Fabrika ,,JugIa" valde

paziņo, ka uz 1928. g. 24. aprīļa
pilnas sapulces, 1929. g. 3. maija
lēmumu un statūtu 70. paragrāfa
pamata zemāk uzskaitītiem ak-
cionāriem izdotās akciju pagaidu
kvitēs tiek skaitītas par iznīci-
nātām un šo pagaidu kvīšu īpaš-
nieki par A S Rīgas Ķimiskā
fabrika „Jug!a" akcionāriem ne-
skaitās.
Andrejs Bērziņš ar 2 akcij.
Rūdolfs Benuš ar 124
Arturs Koncs ar 8
Gustavs Zemgals ar 4
Ādolfs Kuršinskis ar 6
Jānis Preisbergs ar 10
Helene Bēnus ar 134
Johannes Kinna ar
Alfrēds Birznieks ar 30
Fridrichs Meijers ar 11
Gothards Grāve ar 20
Elizs! rs ar 138
Teodors Meijers ar 14u

Finkensteins ar 10
ar 40

Izraels Kissins ar
3099z Valde.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ns 2453 ar Jāņa Miķeļa dēla
Tuklera vārdu, izd. no Liepājas
apr. pr-ka pal. par 2. iec. 1920. e.
29. jūlļjā. 2063b _

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētiem un tamdēļ ne-
derīgiem sekošus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. L.I..
Ns 019712, izdotu no Sesavas
pag. valdes 1928. g. 21. martā
ar Ns 1012 ar Helēnas Kalniņš,
dzini. Bulderis vārdu, un
2) Latvijas iekšz. pasi ser.
L.L. Ns 019714 ar Mildas Kalniņš
vārdu, izd. no Sesavas pag.
valdes 1928. g. 21. martā.

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, zemāk minētās ieroču
atļaujas ar Bērtuļa Kristapa d.
Krūkļa, dzīv. Pastendes pag.
Kārkliņos, vārdu:

!) Ieroču atļauju Ns 44, izd.
1926. g. no Talsu apr. pr-ka
un automāt. revolvera turēšanai
un 1928. g. 24. febr. no Talsu
polic. pr-ka pagarināta līdz
1928. g. 17. sept.;

2) Ieroču atļauju Ns 846 —
medību skrošu bisei, izd. no
Talsu polīc. pr-ka 1928. g. un
derīga līdz 1929. g. 5. nov. 2167b

Dagdas iec. pol. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi ar Ns 1667 912068 ar Adeles
Rubins vārdu, izd. no Asūnes
pag, valdes 1928. g. 2168b

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 18. oktobri ar E 223,
ser. N.P. Ns 010623 ar Jāna
Elmeris vārdu. 2192b '

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. J.N. Ns 017854 ar Kazimira
Brazeviča vārdu, izd. no Krās-
lavas pag. valdes 1927. g. 5. dec.

Liepājas-Aizputes apr. priekš-
nieka 1. iec. pal. izsludina par
neder, nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. I..T. ar Ns 009762 ar
Jāņa Lebedjeva vārdu, izd. no
Gaviezes pag. valdes 1927. i'.
23. novembrī. 2274b

Rigas apr. Skrīveru pol. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem zemāk pievestos doku-
mentus, kādi pieteikti par no-
zaudētiem :

1) Lāčplēša kara ordeņa ap-
liecības dublikātu ar Ns 5099
ar Nikolaju Andreja d. Gricmanis
vārdu, izd. 1924. ģ. 7. novembrī;

2) Nanzena pasi Ns 173 1664'
bij. Krievijas pavalstniekam Jā-
nim Gabriēļa d. Abeļēvičam, izd.
no Daugavpils apr. pr-ka 1925. g.
17. augustā. 2052b

Cēsu pilsētas valde izsludina
par nederīgu zudušo zirga pasi,
izdotu 1924. g. no Sērmūkšu
pag. valdes uz pēdējā laikā
Pēterim Ikšelim piederošu ķēvi,
9 g. vecu, melnu spalvu, 151 cm
augstu. 2276b

Akciju sabiedrības

„Foto-radio centrāle
A. LeibOvics"

valde uzaicina sab. akcionārus uz
kārtēju

uispfir. sapulci,
kas notiks 1929. g. 29. maijā
valdes telpās Rīgā, Kr. Barona*
ielā Ns 2, pīkst. 6 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1928. operācijas gadu -

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) Tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumī gu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie^
kas ieradušies, reprezentē
mazāk kā 'no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaita
akcionāru nesanāktu, tad noti
otra kārtēja vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei
un izlemšanai 1929. g. 16. jūnijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu, neatka-
rībā no ieradušos akcionāru vai
viņu pilnvaroto skaita sapulcē

3109z Valde.

Spedicijas akciju sabiedrība
agr. Kniep & Verner Latvijā

kārtēja pilna

akcionāru sapulce.
notiks š. g. 29. maijā, pīkst. t>
pēc pusd., valdes telpās, Rīgā,

I. Biskapu ielā Ns 1.
Dienas kārtība:

1) 1928. g. pārskats un bilance
1929. g. I. janvārī;

2) Budžets par 1929. g.;
3) Vēlēšanas;
4) Tekoši jautājumi.

Gadījumā, ja š. g. 29. ma
izsludinātā sapulcē nesanāks sta-
tūtu § 73. noteiktais akcionāru
skats, tad notik* otra pilna ak-

cionāru sapulce, š. g. 15. jūnija,

turpat, tani pašā laikā un ar to>

pašu dienas kārtību, kura, sa-
skaņā ar statūtu § 75., neskato-
ties uz ieradušos akcionāru skaitu ,
būs pilntiesīga un spriedumi»
spējīga. 3102z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Jāņa d. Biriņa

konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. pal. Fēlikss Neumans
uzaicina visus Jāņa Jāņa d. Bi-

riņa kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,

kas nolikta uz 1929. g. 15. maiju,

pīkst. 18, Rīgā, Rīgas apgabal-

tiesas namā.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Jautājuma izšķiršana par mie-

ra līguma pieņemšanu resp-
noraidīšanu un lietas izbeig-

šanu. . . ,._
3) Maksātnespējīgā paradmt

;;,,
Jāņa Biriņa iesniegto vekseju

pārbaudīšana. .
4) konkursa valdes atalgoju'

5) naudas sadalīšana un izmaKSd .

6) maksātnespējības raksturs

konkursa slēgšana:
7) dažādi jautājumi.

Priekšsēd. F. Neumans
3101z ' zvēr. :

Valmieras šaursliežu
pievedceļa akc. sab.

valde uz statūtu § 47. pamata, uz-
aicina sabiedrības akcionārus uz

Kārt. uisp. sapulci.
otrdien, 1929. g. 28. maijā, pīkst.
14, sabiedrības valdes telp
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 15. di

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1928. g. ' darbības pārskata.,

bilances uz 1929. g. 1. jau
revīzijas kommisijas ziņoji
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana.

3) Obligācijas aizņēmums.
4) Direktoru un viņu kandidāta

vēlēšanas izstājušos vietā.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu § 54 bal-

sošanas tiesības piešķirtas tierir
akcionāriem, kuri vismaz 7 dienas
iepriekš vispārējās sapulces uz-
rāda valdei Rīgā savas akcijas,
vai apliecības no kreditu iestādēm
par skciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60 sa-
pulce skaitīsies par pilntiesīgu, ja
būs uzrādīts ne mazāk par pi
no akciju kapitāla.
3100z _Valde.

M. sab. "i lielīts
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju

iriipirēji sapulci.
kas notiks 1929. g. 30. maijā,
valdes telpās Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā Ns 14, pīkst. 5 pēc pudienas.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilance un noiēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1928. operācijas gadu

2) Valdes locekju un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) Tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā ' 5 no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks

otra kārtēja vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei
un izlemšanai 1929. g. 17. jūnijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu, neat-
karībā no ieradušos akcionāru
vai viņu pilnvaroto skaita sapulcē

311 Iz Valde.

Aģentūras un kommisijas
akc. sab.

Jriļi Hoziasii"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

ftārt.vīspārēlu sapulci,
kas notiks 1929. g. 31. maijā,
valdes telpās Rīgā, I. Ķēniņu
ielā No 32, pīks',. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1928. operācijas gadu

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) Tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne ma-
zāk kā 'no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks

otra kārtēja vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei
un izlemšanai 1929. g. 18. jūnijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu, neat-
karībā no ieradušos akcionāru
vai viņu pilnvaroto skaita sa-
pulcē. ' 3110z Valde.

Britanijas - Baltijas koku tirdzn.
akc. sab.

(Britain C< Baltie Timber Trading
Co. Ltd.,

paziņo, ka 1929. g. 28. maijā,
pīkst. 6 vak. valdes telpās,
Brēmiešu ielā N° 5, dz. 3 notiks

sabiedrības akcionāru
gadskārtēja vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadi išana;
2) Gada pf
3) Revīzijas kommisijas ziņo -

4) Bilance un darbības pārskata
iprināšana par 1928. g.;

5) Budžets par I929.g .:
"Iešanas;

7) Tekošas lietas. Valde.

I

Preiļu iec. policijas priekšnieks
paziņo atklātībai, ka saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu Ns
166889, 1929. g. 24. maijā, pīkst.
10 rītā. Rudzatu pagasta Zeiči-
noka ciemā tiks pārdota vairāk-
solīšanā pils. Marijas Pastars
kustama manta, sastāvoša no
vienas teles un novērtēta par
Ls 10,—. Pārdodamo mantu
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 3080z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu III šķiras
šofera apliecību Ns 1615, izdotu
1924. g. 3!. decembrī no Rīgas
pilsētas valdes šoferu pārbaudī-
šanas kommisijas ar Oskara Kārļa
dēla Dziedātāja vārdu. 3093z

Ceraukstes pagasta valde iz> u»_

par ned. nozaudēto veca Parau&

Latvijas pasi N S, e
Ceraukstes pag. vaid
7. jūnijā ar Jāņa Benjarn

Freimaņa vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jtforo buvniee. pārvalde
izsludina uz 1929. g. 14. maiju, pīkst. 10

-Ciepājas būvju grupā

jauktu izsoli
uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures,
elektriskās apgaismošanas, ceļu tiltu un citiem remontdarbiem,
ieskaitot arī nelielas pārbūves un jaunbūves, kuru summa pēc ap-
stiprinātiem atsevišķiem iespriekšējiem darba maksas ap-
rēķiniem nepārsniedz Ls 1000,— un kuri paredzēti izpildīšanai
Liepājas būvju grupas II rajonā.

Darbi izpildāmi 1929.30. b. gadā līdz 1930. g. 31. martam.
Izsoles notiks uz apstiprinātām no Kara būvniecības pārvaldes
jVienības cenām.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,.uz gada remontdarbu Liepājas II rajona izsoli", ka
arī iepriekšēja drošība Ls 500,— iesniedzama Liepājas būvju grupai,
vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz izsoles sākumam.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c)' Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem, vienības cenām un rajonu sadalījumu var iepazīties
Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupā, Liepājā, Lāč-
plēša ielā Ns 24, katru darbdienu no plkšt. 9—15 (sestdienās no
pīkst 9—13.). L. 687. 3126b

A VPAmSIm izdos rakstiskā izsolē š. g. 28. maijā,
/AldCrlfl S.u!k-f" diena > sekošu materiālu

ļ) Auklas 1000 kg.
2) Brezents 1500 kv. m.
3) Tērauda caurules apm. 1400 m . . 1650 kg.
4) Cinka skārds 8000 kg.
5) Misiņa skārds 2000 kg.
6) Koka skrūves misiņa 1600 grs.
7) Misiņa šķeltapiņas- ' 4200 gab.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Nš 84 a) no pīkst. 9—15. Piedāvājums jānodrošina
5"/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas. 1* L 633 2927

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā Ns 37 39, izsludina š. g. 14. maijā, pīkst. 12,

rakstisku izsoli palagu sildīšanas un centrāl-
apkurināšanas ierīces izbūvei

Baldones sēravotu iestādē; drošības nauda Ls 250,—. 3125
Ar aprēķ. un noteik. var iepazīties būvn. pārvaldē. L 683

Pasta iin tHi dplaniita
uz 1929. g. 23. maiju izsludinātā izsole uz 100 tonn. vara 3 mm,
4 tonn. bronzas 1,5 mm, 1,5 tonn. 2 miri vara stiepuli,

pārcelta uz 19Z9.9.29. mollu, pl. 11,
atstājot spēkā visus pārējos izsoles noteikumus. 2* L 664 3122

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 28. maijā rakstisku izsoli uz:
1) misiņa skārdiem, stieņiem un caurulēm. 7000 kg
2) fosforbronzas skārdu 500 „
3) magnetu tēraudu 4000 ,,
4) dzelzs skrūvēm, kokam 1295 grosi
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, P. T. departamenta

saimniecības daļā ist. Ns 10, Aspazijas bulv. Ns 15.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas kommerc-

daļā Vidzemes šos. Ns 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12.30Jīdz 14. 2* L 660. 3124b

Zemkopības departaments
iegādāsies š. g. 15. maijā, pīkst. 10, rakstiskā sacensībā

8-10 HP. laivas motoru
ar piederumiem: asi, uzgtiltņiem, propelleri, virziena pārslēdzēju
u. t. t., p iemērotu 17' 6" garai un 5' 8" platai laivai.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, iesniedzami
slēgtās aploksnēs kultūrtechniskai daļai Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31,
dz. 3, lidz š. g. 15. maijam, pīkst. 10, ar uzrakstu ,,Uz laivas
motora sacensību 1929. g. 15. maijā".

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz nodrošinājums Ls 100 apmērā.

Paskaidrojumi un tuvākas ziņas saņemamas kultūrtechniskā
daļā Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 3. 3112

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 22. maijā, pulksten 12, jauktā izsolē L661

Rigas eksportostas Kanalizācijas izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 1000. Tuvākus paskaidrojumus un izsoles

nosacījumus izsniedz departamenta Rīgas ostas būvvadības kance-
īPiā Valdemāra ielā N° 1-a, ist. 15, pa darba laiku. 3123


	Valdības Vēstnesis no. 101 07.05.1929��$桭瑸쎘㥏��樀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pasts un telefons.
	Paziņojums�㜳〰㈰〰
	Jaunas valstis. Lietava.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㑣〰㘹〰㘵〰㜴〰㘱〰㜶〰㘱〰㉥0㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Section
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


